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50.00 - 100.00
NIB Benjamin Air Pistol1

30.00 - 50.00
Approx 200 rounds of 30 Carbine Ammo2

30.00 - 50.00
Approx.150 rounds of 30 cal Luger Ammo3

includes: 500 rds of 22 cal, plus 9mm Makarov, 32 Auto & shotgun ammo. 50.00 - 100.00
Box lot of Assorted Ammo4

50.00 - 75.00
Remington Race Car Tin of 22 Ammo5

Remington, Winchester, Gambles & others. 75.00 - 150.00
6 Boxes of Collectible Shotgun Shells6

100.00 - 150.00
3 M1 Garand Bayonets7

75.00 - 150.00
M1 Carbine Bayonet & Military Knives8

including: Marbles & Gerber stag handle. 50.00 - 100.00
Lot of 3 Hunting Knives9

25.00 - 50.00
Winchester Pliers & Musket Caps10

50.00 - 100.00
Nice Winchester 26" Level11

100.00 - 200.00
Large Box Lot of Assorted Vintage 22 Ammo12

50.00 - 100.00
Lot of 22 WRF, 22 Auto & 22 Mag Shells13

includes: Federal Monarch, Winchester Ranger, plus Remington proof loads & US Property box. 50.00 -
150.00

Box lot of Vintage Shotgun Shells14

Winchester 25-35, Savage 250-3000 & Savage 32-20.
100.00 - 200.00

Lot of Vintage Winchester & Savage Ammo15

25.00 - 50.00
Box lot of 22 Short & CB Caps16
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30.00 - 50.00
Box of 25 Stevens Short Rim Fire Ammo17

including: Winchester 9mm Sub Machine Gun 75.00 - 150.00
3 boxes of Military Ammo18

includes ammo. 50.00 - 100.00
2 Vintage Red, Yellow & Blue Remington 30-06 Boxes19

including: early Winchester 32 cal, Peters Krumble Ball & others. 100.00 - 200.00
Box lot of Vintage Shell Boxes, Empty & Full20

including EZXS & Boy Scout box. 50.00 - 150.00
4 Boxes of Assorted  Vintage Winchester Ammo21

4 Federal High Power, 1 Remington Scatter Load & Nimrod 200.00 - 300.00
6 Full Boxes of Vintage Shot Shells22

40.00 - 50.00
Oliver Winchester 38-55 Ammo23

50.00 - 150.00
Original Winchester 9422 Dealer Ad24

50.00 - 150.00
Box of Vintage Stevens Levers25

includes: Griffin & Howe aluminum mount, plus shot gun & Drillings rifle parts. 100.00 - 200.00
Box lot of Vintage Gun Parts26

11 sets of various S&W grips 200.00 - 300.00
Box lot of Vintage S&W Pistol Grips27

one is unmarked & one marked Wollensak 100.00 - 200.00
Pair of Vintage Long Tube Rifle Scopes28

100.00 - 150.00
Pair of Weaver Scopes w/Power Boosters29

includes: 32 cal Ballard de-capper, Ideal 32 Colt Lightning reloading tool, a Pope style primer, False muzzle &
numerous small decapping pins. 150.00 - 300.00

Box lot of Early Reloading Tools30

Antique Custom Made Target Pistol31

Partially Complete Mauser Style Action32

100.00 - 200.00
2 Small Wood Type Set Boxes w/Collectible Ammo33

100.00 - 200.00
2 Larger Type Set Wooden Boxes w/Collectible Ammo34

Single Shot Actions, LC Smith's Shotguns & French Gunsmiths. 50.00 - 100.00
Lot of 3 Gun Books35

Winchester Madis Book, Rifle Scopes & S&W History. 50.00 - 100.00
Lot of 3 Gun Books36
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100.00 - 300.00
Box lot of Vintage Scope Mounts37

German Voigtlander w/good optics; 2 early Leupold 2.5x; & 2 vintage Long Scope Tubes 200.00 - 400.00
Box lot of Vintage Scopes38

150.00 - 300.00
6 Weaver K&J Style Scopes39

100.00 - 200.00
Box lot of 40+ Long Tube Scope bases & parts40

4 vintage hand re loaders & Belding powder dump. 150.00 - 250.00
Vintage Reloading Tools41

100.00 - 200.00
Box lot of Vintage S&W Grips(17 matched grips)42

200.00 - 300.00
7 Early Weaver Scopes43

250.00 - 350.00
Cabinet of Vintage Gun & Pistol Parts44

50.00 - 100.00
2 Boxes of Winchester 30 cal Ammo45

14 rounds original Dog bone box in fair overall condition. 25.00 - 50.00
Partial Box of UMC 35 REM Dog Bone Ammo46

75.00 - 150.00
100 rds 38 Super Auto & 50 rds 38 S&W Super Police47

25.00 - 75.00
22 Klay Bird Ammo 50+ rounds/1 1/2 boxes48

50.00 - 75.00
Nazi Dress Bayonet w/ Scabbard49

100.00 - 200.00
400+ rds of 22 WRF Ammo50

50.00 - 100.00
Approx. 180 rds of 222 Reloads51

38 cal S&W, Luger, 30-30 & others. Some are full & some are empty. 75.00 - 150.00
Box lot of Vintage Ammo52

Trail Master & Recon Scout. 50.00 - 100.00
2 Large Old Steel Knives53

50.00 - 150.00
Large 3/4 Groove Indian Ax PdC Find54

25.00 - 50.00
2 Contemporary Photo Frames w/Arrow Heads55

200.00 - 300.00
2 Small File Cabinets of Ammunition Collection56
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Winchester Repeating Arms Framed Shell Poster57

includes: bobcat, coyote, badger,  skunk & grey fox, 100.00 - 200.00
Collection of Animal Hides58

50.00 - 100.00
Small Terry Redlin Canvas Christmas Print59

50.00 - 75.00
Lee Anniversary Reloading Kit60

Martin Lynx & Martin Jaguar. Comes w/hard case, arrows, quivers etc. 50.00 - 150.00
Pair of Vintage Martin Bows & Accessories61

20.00 - 40.00
Early US 30 cal. Machine Gun Ammo Box62

40.00 - 80.00
2 WWII Dated Wooden Ammo Crates63

25.00 - 50.00
Tan Colored Wooden Foot Locker64

4 boxes - each containing surplus 8mm FMJ ammo.
Choice of 8mm Surplus Ammo - 250 rounds each65

2 US Steel Pots & 1 British Pith Helmet 50.00 - 100.00
3 Military Helmets66

2 US Web belts, mag pouches, canteen & 6 different 45 Holsters. 150.00 - 250.00
Vintage 45 Holsters, Web Belts, Etc67

Transitional style helmet w/field damage, plus WWII era wooden ammo 100.00 - 300.00
Nazi Transitional Helmet & Wooden Ammo Case68

Includes: Prussian & English swords. 100.00 - 200.00
Lot of 7 Swords & Knives69

Large 6 Tine Sturgeon Spear70

approx. 10 spears
Box lot of Various Sturgeon & Carp Spears71

includes: WWII British, Machete & various middle Eastern style long knives. 150.00 - 250.00
Box lot of 7 Knives & Short Swords72

marked 2nd Battalion 129th Infantry.
Pair of Korean War Era(?) Field Phones73

Lot of 4 Metal 22 Silouette Targets74

blade is marked "C. Roby dated 1864"  The guard may be a replacement, the handle is rough, & scabbard
appears to be a replacement, but blade looks original. 50.00 - 100.00

US Civil War Cavalry Sword75

includes: Winchester Model 52;  Stevens 25 Rim fire;  Stevens 22 cal; Mauser bbl; 22 short Winchester bbl;
Heavy Oct. blank; Damascus shotgun bbls & action. 150.00 - 300.00

Lot of Vintage Rifle Barrels76
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includes: German K9; AK; Argentine; Spanish; & Hungarian Mannlicher, along w/small oriental knife. 50.00 -
100.00

Lot of 5 Military Bayonets77

includes: Swiss K31; 2 Austrians; German Dress & M1 Carbine. 100.00 - 200.00
Lot of 5 Bayonets78

Shotguns & Big Game Cartridges
2 Hard Cover Elmer Keith Books79

#054518B; 6mm REM. w/std. 27" heavy weight SS bbl., walnut target style stock & is in very fine lightly used
condition. Topped w/Leupold Vari XIII 6.5-20x Target scope. A very nice Remington Target rifle & scope set
up. 1,250.00 - 1,750.00

Remington 40-X 6mm Target Rifle w/VXIII Scope80

#4S25134; 16 ga. Mfg. in Belgium.  27 1/2" vent rib bbl. Gun retains very nice overall blue finish w/some
small mixed marks. Gun has gold trigger. Checkered perch belly pistol grip stock w/Browning pad. Wood has
some marks on crown of stock & may have been slightly shortened as LOP is 14" w/recoil pad. 650.00 -
850.00

Belgium Browning Sweet 16 w/Vent Rib81

#6202969; 20 ga. w/2 3/4" chamber, 25" bbls. & bright bores w/excellent blued exterior. Very nice silver
finished decorative receiver,  checkered wood stock is very good w/rubber Ithcaca-SKB recoil pad & gun has
single selective triggers & ejectors. A very fine Model 200E SKB. 750.00 - 1,000.00

Ithaca SKB 200E 20 ga Double82

#CF569403; 20 ga. 3" chamber & 28" bbls. Strong original blue finish overall & std. single selective trigger
w/ejectors. Checkered wood stock is very good  overall a very fine 20 ga. SKB O/U. 650.00 - 900.00

Ithaca SKB Model 500 20 ga.83

#K119593; 12 ga. 30" bbls w/bright bores & excellent original blue w/std engraved receiver. Gun has single
selective trigger, ejectors & wood is very fine w/Morgan adjustable pad. 1,000.00 - 1,250.00

Fine Winchester  Model 101 12 ga O/U84

#15615MW131; 16 ga. 26 bbl w/INV chokes & 2 3/4" chambers. Good original blue w/silver coin finished
receiver & single selective gold trigger w/perch belly checkered stock. In  nice used condition. 1,000.00 -
15,000.00

Browning Citori 16 ga White Lightning O/U85

#485957; 264 WIN Mag. 26" bbl. Mfg. in 1960. Gun has good original blue overall & bolt is numbered to
match rifle. Checkered wood stock is good overall w/light wear from use & has Pachmayr recoil pad attached
w/an early Bushnell scope. A nice example of a desirable Pre 64 Model 70 in 264 WIN Mag. 1,500.00 -
2,000.00

Pre-64 Winchester Model 70 264 WIN Mag cal.86

#33347; 30-06. Mfg in 1941. Std config. Nice original blue remains. Bolt is electro pencilled to match rifle &
gun has the early style 2 position safety. Receiver is drilled for scope & rear sight is absent. Wood is solid but
shows hunted use w/some heavy marks & scratches. Overall a solid & honest early production Model 70.
1,000.00 - 1,500.00

Pre War Winchester Model 70 30-0687

#45583; Mfg in 1941. 30-06 Std. config. Bolt is electro penciled to match & bolt handle has been slightly
altered to clear scope. Gun has nice original blue finish overall & attractive walnut stock w/correct metal butt
plate & Stith mounts attached for vintage 3/4 scope. A very fine Pre Ware Model 70.
1,000.00 - 1,500.00

Pre WWII Winchester Model 7088
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#G340128; 30-06. 24" bbl. w/ Leupold rings & bases & high grade checkered pistol grip walnut stock
w/deluxe style sling swivels & engraved cross bolt. Gun as few small marks on mid-point of bbl., otherwise
appears to be in like new condition. A fine late model Super Grade Winchester. 1,000.00 - 1,250.00

Winchester Model 70 Classic Super Grade 30-0689

#BA4911; 12 ga. 27 1/2" bbl & raised ventilated rib. Custom modified by Saliant  Arms to competition specs.
Gun is in fine used condition & a personal gun of 
World Champion Patrick Flanigan's & autographed on right side of stock. Every Breda is hand made in Italy &
the 930i Sporting is made for the serious clay shooter. 1,250.00 - 1,750.00

Custom Breda Sporting 930i Competition Gun90

#BA5223; 12 ga.  w/30" bbl & 3" chamber.  Gun has custom extended magazine & was used by Patrick
Flanigan when he won his 2016 World Title of which he holds 9. Gun is in fine used condition & butt stock is
autographed on the left side by Mr. Flanigan. Every Breda is hand made in Italy & the 930i Sporting is made
for the serious clay shooter. 1,250.00 - 1,750.00

Patrick Flanigan 930i custom Breda91

#A168275; 24" bbls 222 REM/20 ga. Good original blue remains & mechanically good. Wood is solid w/some
marks from use. Topped w/1.75-5x scope.  A nice example of a scarce 24 Combo gun. 400.00 - 550.00

Savage Model 24V-A 222 cal./20 ga. Combo92

#102172; 22 cal. Mfg in Germany. 25 1/2" bbl. w/detachable box magazine. Rear sight w/150 & 200 yard
leafs. Currently topped w/Redfield Cub 2 3/4x scope w/tapered post. Gun has checkered walnut stock & overal
in nice used condition. 750.00 - 1,000.00

Krico 222 cal. Sporting Rifle93

#79578; 22 Hornet. Std config. w/detachable box magazine. In good used condition w/checkered walnut stock
& Redfield 3-9x scope. Wood has some scratches & marks, but overall in good used condition. 500.00 - 650.00

CZ Model 527 Classic in 22 Hornet94

#95767; 222 cal Std. config w/5 round box magazine. Good original blue & checkered walnut is good w/some
marks & scratches from use. Gun has BSA 8-32x scope. Overall in nice used condition. 450.00 - 600.00

CZ 527 American 222 cal. Rifle95

#711-41439; 204 Ruger. 22" bbl. w/blued finish, high grade walnut checkered stock & topped w/Nikon Buck
Master 4.5-14x scope w/mil dot cross hairs. Overall in very nice, lightly used condition. 600.00 - 800.00

Left Handed Ruger M77 Hawkeye in 204 Ruger96

#711-28942; 338RCM. Compact Magnum rifle w/20" bbl, iron sights & engraved floor plate w/checkered
walnut stock. Topped w/Simmons 3-9x scope & has a left handed bolt. 600.00 - 800.00

Ruger Left Handed Hawkeye 338RCM Compact Magnum97

#G132564; 22-250 cal. Heavy fluted 26" SS bbl. w/composite stock & accu trigger. Topped w/Nikon Buck
Masters 4.5-14x Scope. Gun is in very nice lightly used condition. 450.00 - 650.00

Savage Model 12 22-250 Left Handed Vamit Rifle98

#G377933; 270 cal. 22" bbl w/blued finish, ACCU trigger & topped w/Simmons 3-9x scope. Gun is in very
fine, lightly handled condition. 500.00 - 650.00

Left Handed Savage Model 110 270 cal. Rifle99

#V455227H; 410 ga. 25 1/4" vent rib bbl. & MOD choke. Excellent original blue finish & checkered walnut
stock. A fine original Wing Master 410. 600.00 - 800.00

Remington 870 LW 410 ga Wingmaster100

#137PM19247; 7mm Mag. Made in Belgium & assembled in Portugal. Very fine, nearly new condition
w/scope rings attached & original manual plus extra magazine. Wood is very good but w/some light staining
on pistol grip. 500.00 - 650.00

Fine Browning BAR 7mm Mag Rifle101
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#137PV20929; 7mm Mag. Gun is made in Belgium assembled in Portugal. Appears to be in overall very fine,
lightly handled condition. 550.00 - 650.00

Belgium Browning BAR 7mm Mag Rifle102

#RB-01943; 17HRM cal. Mfg. by Excel Arms & features a heavy weight  18" SS fluted bbl. The rifles receiver
is brushed stainless finish w/full rail & 5 bbl. ports each side. Butt stock is composite & is topped w/Nikon
Buck Master 4.5-14x scope & is in very good condition. Consigner stated gun runs smoothly as this was
developed as one of the first successful semi auto rifles which could handle the 17HMR. 600.00 - 800.00

Excel Arms Model MR-17 17HMR Carbine103

#USA 12992; 30-30. Std. carbine config. Blued bbl. along w/greyed engraved receiver w/Winchester logo in
stock. Gun has high grade fancy figure checkered walnut stock. Gun is in fine, like new condition w/out box.
650.00 - 850.00

Winchester Model 94 Bicentennial Comm. Rifle104

#SG24040; 410 ga. 24" bbl. w/2 1/2" chamber & checkered straight grip walnut stock. Gun is in very fine, like
new condition aside from one small mark in mid point of bbl. 700.00 - 900.00

Fine Winchester Model 9410 410 ga Shotgun105

#DU860257; 30-30. std. carbine config. Bbls are blued w/finely engraved coin finish receiver w/ducks
unlimited motif & DU emblem in stock. Gun appears to be in as new condition w/out box. 750.00 - 1,000.00

Winchester 94AE XTR Ducks Unlimited Rifle106

#5248172; 30-30. Std carbine config. w/angle eject receiver. Walnut stock is fine & gun is in like new
condition. 400.00 - 550.00

Winchester Model 94AE 30-30 Carbine107

#5630425; 30-30. 16" Trapper bbl. w/saddle ring receiver. Gun has fine original blue & like new straight grip
stock. A fine late model Trapper. 450.00 - 600.00

Winchester Model 94AE 30-30 SRC Trapper108

#F365396; 22 Mag. Std. config. Gun has very fine original blue & un-checkered straight grip stock. In like
new condition. 700.00 - 850.00

Winchester Model 9422M XTR  Rifle109

#14035; 222 cal. 24" heavy weight Marlin bbl. w/SAKO action & detachable magazine. Gun retains excellent
original blue & checkered walnut stock topped w/Weaver K6 scope w/good optics. A fine example of a scarce
Marlin model mfg. w/SAKO actions.

Rare Marlin 322 Bolt Action Rifle 222 REM cal.110

#180-85159; 223 cal. Std. config. Early production w/out standard warning on bbl. or receiver. Good original
blue & good original walnut stock. In nice lightly used condition. 300.00 - 400.00

Pre Warning Ruger Mini 14 Rifle111

#D344458; 410 ga. 26" bbls. w/bright bores & nice blued exterior. Case colored receiver & mechanically crisp
w/good wood having a few small marks. Overall a very nice Stevens 311 410 dbl. 400.00 - 600.00

Fine Stevens Model 311 410 ga Dbl.112

#55892; 22 cal. 1946 production. Std. config w/very fine orignal blue aside from one mark on right side of
receiver. Wood is very good & metal butt plate has a few small spots, but overall a very clean Winchester 63.
650.00 - 850.00

Winchester Model 63 22 cal Semi Auto Rifle113

#113693; 22 cal. 23" bbl. Very fine blue finish aside from a a few mixed spots on muzzle end of bbl.The right
side of receiver is drilled for receiver sight & gunhas excellent walnut stock. Overall a nice conditioned 63
Winchester. 450.00 - 600.00

Nice Model Winchester Model 63 Rifle114



February 4, 2017 Firearms Auction  2/4/2017

Page: 8Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

#120476; 22 LR. Std. 23" bbl. Very clean original blue finish w/one small mark left side of receiver. Wood is
very fine & overall a very clean 63 Winchester. 600.00 - 750.00

Fine Winchester Model 63 22 cal Rifle115

#0199; 5.7 mm caseless ammo. This gun has a 20" bbl. w/checkered walnut stock & rosewood ends. Mfg. in
Austria by VOERE KUFSTEIN. This gun saw very limited importation into the US circa 1991 & uses a unique
caseless style ammo. This gun appears to be in new or virtually new condition & includes scope mount, rings
& bases, 2 additional batteries & approx. 120 rounds of caseless ammunition. A nice example of a scarce gun
on the American market. 1,000.00 - 1,500.00

Voere Model 91 Rifle 5.7 Caseless Ammo116

#E113539; 22 LR/20 ga. Blued 20" bbls & case colored receiver w/shell compartment in stock. Overall in very
fine, lightly handled condition. 400.00 - 500.00

Savage Model 24C Camp Carbine Combo Gun117

#C88577; 28 ga.  single shot. 27 3/4" bbl. Mono Block system folds neatly in half. This gun is in good, used
overall condition. 300.00 - 500.00

Beretta 28 ga Mono Block Shotgun118

#122153; 22 LR only. Std. config. Good original blue w/few mixed spots. Wood is solid & in good overall
condition. A nice Remington 241. 350.00 - 500.00

Remington Model 241 22 cal Speedmaster Rifle119

#346583; 22 cal. Std. config. in excellent original finish w/rear Lyman tang sight. Minty wood stock w/almost
no sign of use. A 62A which would be very hard to improve upon. 500.00 - 750.00

Excellent Winchester 62A 22 cal Pump Rifle120

#823605; 22 cal. Mfg. last year of production 1935. Std. config w/20" round bbl. Gun retains excellent original
blue & has a bright bore w/little sign of use. Wood is good w/some small scratches & dents, right side receiver
has small scratches & is fitted w/rear tang sight w/original butt plate. Overall a fine example of a later
production Model 06 22 cal rifle. 700.00 - 900.00

Fine late Production Winchester Model 06 22 cal121

#NSN; 22 cal. 24" oct. bbl. w/bright bore & exceptional original blue finish on bbl., magazine tube & receiver.
All bbl. markings are crisp & visible. Mechanically gun is sharp & has a plain walnut stock in good condition
w/more marks & scratches near toe of butt. Mfg. 1907-1922. One screw is missing out of pump forearm,
otherwise very fine Marlin 22 pump. 650.00 - 850.00

Exceptional Marlin 20-A 22 cal Pump Rifle122

#170938; 22 cal. Std. config. w/good original blue & lightly toning on receiver. Mechancailly good & gun has
good wood. 400.00 - 600.00

Winchester Model 62A 22 cal Pump123

Antique. #106918; 22 Short. Mfg. in 1896.24" bbl. w/good original blue but worn on edges w/mixed marks.
Receiver is mainly silver w/brown spots but  light mixed visible case colors on all sides of frame.
Mechanically good & wood is good & a nice example of an antique 1890 2nd Model 22 Rifle. 500.00 - 750.00

2nd Model Winchester 1890 22 Short Rifle124

#647994; 22 Short. 24" oct. bbl. w/good blue finish & good bore. Receiver & magazine tube are toning to
browns & grey. Mechanically good & wood is good. A nice 1890 22 Short. 400.00 - 600.00

Winchester Model 90 22 Short Pump Action Rifle125

#31719;  35 REM. Std. config. Good original blue finish w/typical wear on  edges & a nice un-dented
shrouded bbl. Wood is solid w/some scratches & marks from use. Overall a nice Model 8 w/lots of original
finish. 500.00 - 700.00

Fine Remington Model 8 Self Loading Rifle126
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#770-44995; 243 cal. 18 1/2" bbl. w/blued finish & full length Mannlicher style International wood. Gun is
topped w/3-7x Bushnell & in overall good used condition. 550.00 - 750.00

Ruger M77 243 cal. International Rifle127

#H197478; 300 WBY Mag. Mfg. in Japan. 24" blued bbl.& checkered walnut stock w/rosewood caps. Metal is
very good & wood has few small marks from handling. Overall a very clean Weatherby Mark V. 750.00 -
1,000.00

Weatherby Mark V Deluxe 300 WBY Magnum128

#72845; 22 cal. 16 1/4" bbl. Blued finish w/walnut stock & approx. 30" overall in length. Built for a youth
shooter. In very nice overall condition & a quality 22 for a beginner or small stature shooters. 150.00 - 200.00

Chipmunk 22 cal Youth Rifle129

#68395; 410 ga. 18 1/4" bbl. w/SS finish & short pistol grip stock which houses 4 additional rounds of ammo.
A nice light weight packable 410 ga shotgun. 100.00 - 200.00

410 ga Snake Charmer Shotgun130

#M89407; 22 LR. 4" bbl. w/blued finish, case colored hammer & trigger w/wood grips. Gun is in excellent,
like new condition w/original box & accessories. 500.00 - 700.00

NIB S&W 22 cal. Kit Revolver131

#R52667; 38 spc. SS finish w/wood grips. As new in box condition w/paperwork & cleaning tools. 450.00 -
600.00

NIB Smith & Wesson Model 60 Snub Nose Revolver132

#71C37843; 9mm.  Std. config. Mfg in Belgium. Gun is very clean w/strong original blue & original Browning
case & instruction book. 700.00 - 900.00

Belgium Browning High Power Pistol133

#376334; 32 police cartridge w/4" bbl blued finish & walnut grips. Gun shows holster wear & mixed scratches
& marks from use w/heavy wear on wood grips. Gun comes in a Heiser Police holster & was formerly a Police
gun which is reason for excessive handling wear. A good example of a former Police revolver. 450.00 - 650.00

Colt Police Positive 32 cal Revolver134

#23513; 22 cal. 6 3/4" bbl. blue finish & fading to grey on edges w/holster wear. Mechanically good & grips
are good. A nice Hi-Standard Model B. 150.00 - 250.00

Hi-Standard Model B 22 cal Pistol135

#66523; 22 cal. 4 1/2" bbl. Blue to grey w/holster wear & mechanically good. In nice used condition. 250.00 -
350.00

Hi-Standard Model B 22 cal Pistol136

#88-36531; 44 Mag. Hunter Model w/7 1/2" bbl. & built in scope mounts on rib. Gun has an unfluted cylinder
& is SS w/grey laminate grips. Topped w/Leupold M8-2X handgun scope & in very fine, lightly used
condition. 650.00 - 800.00

Ruger New Model Super Blackhawk Hunter 44 Mag137

#500-02620; 44 Mag. 7 1/2" bbl. SS finish in nice used condition & topped w/Tasco 2x handgun scope &
w/rubber Pachmayr grips. 550.00 - 650.00

Ruger 44 Magnum Red Hawk Revolver138

#2368064; 22 LR. 5 1/2" target bbl w/target sights & target grips. Gun is in very nice, lightly used condition,
but mechanically slightly gummy from long term storage. 600.00 - 800.00

High Standard Supermatic Trophy 22 Target Pistol139

#2437521;  22 LR. 5 1/2" Heavy weight target bbl. w/front & rear target sights. Right side of frame is marked
military above trigger. In good used condition w/some wear on edges. Checkered wood grips w/thumb rest in
good condition. Overall a nice Military marked Supermatic Trophy pistol. 550.00 - 750.00

High Standard Supermatic Trophy Military 22140
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#14159; 22LR. 6 3/4" bbl. Gun retains good blue w/typical edge ware & typical marks/scratches from use &
has checkered diamond grips, plus 2 magazines. A nice condition Pre Woodsman 22. 450.00 - 600.00

Colt Pre Woodsman 22 cal. Pistol141

#47157-S; 22 cal. 4 1/2" bbl. Good original blue finish w/some holster ware & grips are good. Overall a nice
late model Woodsman pistol. 400.00 - 500.00

Colt 22 cal Woodsman Pistol142

#459477; 22 cal. Pre Mark I w/6" tapered bbl. & blued finish. In nice used condition w/few mixed marks. A
nice early Ruger automatic pistol. 600.00 - 800.00

Early Production Ruger 22 cal Automatic Pistol143

#10-98250; 22 cal. w/6" tapered bbl. Nice blue finish remains w/some light edge & holster wear. Overall a
nice standard model Pre Mark I Ruger. 300.00 - 400.00

Ruger Pre Mark I Automatic Pistol144

#01777; 22 cal.  Std. config. In excellent ,as new condition w/original box & paper work in excellent
condition, along w/original shipping box. 500.00 - 650.00

NIB Sheridan Knocabout 22 cal Pistol145

#ZC33623; 38 Spec. 5 shot Snub nose revolver w/concealed hammer & rubber grips. Gun has stainless finish
& is in very fine condition w/holster. 300.00 - 400.00

Taurus Conceal Hammer 38 Spec. Revolver146

#663-84204; 45 ACP. 4 1/2" bbl. w/ambidextrous safety. Double or single action & comes w/2 magazines. In
nice, lightly used condition. 300.00 - 400.00

Ruger P90 45 Pistol147

#373-37895; 380 cal. Std. config. In nice used condition. 200.00 - 250.00
Ruger LCP 380 Pocket Pistol148

#XD924559; 9mm.  4" bbl. Std config. Comes w/original box & extra magazine plus carry accessories. In very
fine, lightly used condition. 350.00 - 450.00

Springfield Armory XD9 Pistol & Accessories149

2-7x33mm European style German #4 recticle, black matte finish, NIB
Leupold 2-7x European  Scope150

for 303 Savage & full of correct ammo. A good example of a scarce Savage box circa 1901-1906.
Scarce Savage "Moosehorn" Ammo Box151

28 ga. 2 piece. A full box of loaded shells but does contain 4 Canuck shells as fillers.  Box graphics are good
& shells are clean. A good example of a scarce Peters 2 piece 28 ga. Bob White Shell box. 250.00 - 350.00

Peters 28 ga. 2 Piece Bob White Shell Box152

One that is unopened & in good overall condition. The other is open w/10 original brass shells & in fair
condition. 300.00 - 500.00

Pair of Red Head 410 ga 2 piece Shell Boxes153

Has some splits on one side & has 17 correct shells in box & others are Winchester fillers. A scarce
Winchester 28 ga. box.

Scarce 28 ga Winchester Pointer Box154

Winchester Ranger 2 piece, 24 correct shells, Ranger 16 ga full & complete nice condition, & Winchester
Super Speed 12 ga w/War time steel heads, full & correct.

Lot of 3 Vintage Winchester Shotgun Shell Boxes155
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3 10 ga. Parker Brothers marked brass shotgun shells in fair condition. Plus 3 screw head Draper 12 ga shells.
The Drapers are in slightly rougher condition & all were available for early hand loaders firing black powder
from early cartridge shotguns.

Parker Bros. &  Draper Rare Brass Shotgun Shells156

#448; 12 ga. 1st year Production in 1930. 30" bbls FULL & MOD. Gun has bright bores & good exterior blue
lightly fading in areas of high handling. Blued receiver is good w/typical edge wear from use. Mechanically
gun is crisp w/std. single selective trigger & ejectors. Checkered beaver tail forearm is very food & checkered
butt stock is very good w/few small pressure dents on left side. Gun is fitted w/Red Winchester recoil pad &
center bead on rib is broke & a small visible repair at stock left side rear receiver. Otherwise a very fine 3 digit
serial number, 1st year  production Model 21 Winchester. 3,000.00 - 4,000.00

Winchester 1st Year Production Model 21 12 ga. Dbl157

#28328; 12 ga. 32" bbls w/bright bores & fine original blued exterior. Mfg in Philadelphia PA & has case
colored receiver w/dbl. triggers. Mechanically gun is crisp w/ejectors. Checkered pistol grip stock very good
w/small marks. The H Grade is a scarce variation mfg. more robust typically for use by the waterfowl hunters
of the day. Nash Buckingham's famous gun which was referred to "Bo Whoop" was a H Grade Fox dbl. A fine
Ansley Fox in original condition. Only detraction is gun has former owner name & initials electro penciled on
trigger guard & bottom of frame. 5,000.00 - 7,500.00

H Grade Ansley H. Fox 12 ga Double158

Ansley H Fox #19963; 12 ga. Made in Philadelphia PA w/good bores. 28" Krupp fluid steel bbls.  Blued
exterior w/dbl ivory beads. Receiver has some case colors in protected areas & has Beaver tail forearm. Single
hunter trigger w/ejectors. Butt stock is a replacement otherwise good condition. 
750.00 - 1,000.00

Ansley  H Fox  Double159

#500565; 12 ga. 28 1/2" bbls. w/bright bores. Nitro proofed w/blue to grey exterior. Receiver has Greener style
cross bolt & visible case colors w/cocking indicators on side. Mechanically crisp w/checked walnut stock
w/cheek piece in good condition. Sling swivels are absent & otherwise a nice JP Sauer double. 400.00 - 600.00

JP Sauer 12 ga Double160

#392198; 12 ga. 28 1/4" Laufstahl bbls. w/bright bores & good exterior blue. Receiver has some visible case
colors in protected areas. Gun has a Greener style cross bolt, cocking indicators & checkered wood stock
w/cheek piece is in nice condition. A good used Sauer double. 300.00 - 500.00

J.P. Sauer Dbl. Bbl. 12 ga.161

#174450; 16 ga. bores are pitted & rough, exterior is nice & has cocking indicators w/dbl triggers & good
wood. 
Simpson & Co #156684; 12 ga. Good bores & good blue exterior & case colored frame w/good wood. A good
pair of Simson doubles. 400.00 - 600.00

Pair of Simson German Double Bbls162

#156801; 12 ga. 30" Laufstahl bbls. w/bright bores & good blued exterior. Gun has Greener style cross bolt &
is mechanically crisp w/case colored frame. Wood is solid but well used w/some period repair. 350.00 - 500.00

Simson & Co German 12 ga. Dbl. Bbl.163

#144760; 16 ga. 28" steel bbls. w/good bores & nice original blue. Receiver retains nice bright case colors.
Mechanically gun is crisp & has a checkered pistol grip stock w/some small marks but good overall. A nice
Field Grade LC 16 ga dbl. 1,000.00 - 1,250.00

LC Smith Field Grade 16 ga Double164

Both are good used condition w/original boxes. Designed to turn your 12 ga. into a 410. 150.00 - 250.00
Savage Featherweight Four-Tenner Shotgun Adapters165
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#NSN; 28 ga. choke bbl. 28" bbl. w/2 7/8" chamber. Retains excellent original blue 99%,  w/bright bore &
excellent original wood. A super scarce 37 in 28ga. 2,500.00 - 3,500.00

Fine & Scarce Winchester Model 37 28 ga Shotgun166

#NSN; 410 ga.  Std. config w/26" bbl. & choke bore. Gun retains very nice original blue overall & has bright
bore & has some light scratches & marks on wood from handling & age. Overall fine condition w/excellent
original box which contains original packing card board & is overall very fine condition. 750.00 - 1,250.00

NIB Winchester Model 37 410 ga.167

#10385; 22 cal. Mfg. in 1940. 23 1/2" bbl. Original blue toning to brown, mainly on receiver w/few light spots
mixed on bbl. Checkered sporter stock w/metal butt plate in good condition w/some marks. Gun has Lyman
57E rear sight & hooded front. Overall a nice original model 75 Winchester Sporting Model. 750.00 - 1,000.00

Winchester Model 75 22 cal Sporting Rifle168

#598; 22LR Mfg in 1938. 28" target bbl. w/rear target style peep & hooded front. Also has blocks for long tube
scope attached & exterior of bbl retains nice original blue. Trigger guard shows more handling & fading to
brown. Wood is very good w/only small marks & overall a very fine 1st year production 3 digit serial
numbered Model 75 Target Rifle. 750.00 - 1,000.00

1st Year Production Winchester 75 Target Rifle169

#66607; 410 ga. Mfg. in 1948. 26" FULL choked plain bbl. Retains very fine original blue overall w/few very
small marks on bbl. from handling & light wear from moving parts. Wood is very fine. An excellent example
of a Wincehser Model 42. 1,250.00 - 1,750.00

Fine Winchester Model 42 410 ga Shotgun170

#259528; 22 cal. Std. config. w/desirable grooved receiver top. Mfg. in 1957. Gun retains very good original
blue w/some light edge ware on receiver. Wood is good w/few small mixed marks & gun is mechanically crisp.
650.00 - 900.00

Grooved Receiver Model 61 Winchester171

#222479; 22 cal. Mfg in 1955 24" bbl. w/desirable grooved receiver. Gun retain very fine original blue overall
w/some light marks mixed. Mechanically good & wood is good w/small marks. A nice Model 61 w/desirable
grooved receiver. 750.00 - 1,000.00

Winchester Model 61 Pump w/Grooved Receiver172

#248187; 22 cal. 24" bbl. Nice blue finish w/grooved receiver top. Mid section of bbl. has some light spots &
wood is very good. Overall a very nice late production 61 Winchester. 650.00 - 900.00

Fine Winchester Model 61 22 cal w/Grooved Receiver173

#172528; 22 cal. single shot. 26 3/4" bbl. Mauser banner w/grooved receiver & grooved bbl. for additional
style target sights. Gun has hooded ramp front & target style Military rear ladder. Retains nice original blue
w/good bore & checkered pistol grip stock w/Mauser banner. Solid & good but w/mixed scratches, marks &
small dents from use. A nice pre-war Mauser 22. 700.00 - 900.00

Mauser ES350 22 cal Pre-War Target Rifle174

#7803; 22 cal. Single shot. 26" bbl w/full length military stock, military style sling & rack number. This is the
Deutsche Sportmodell & has period German Hensoldt-Wetzlar scope w/tapered post recticle. the bolt is bent to
clear the scope, although the mount appears to be a customized replacement. Am interesting 22 Mauser which
resembles the K98 Snipers of the same time period. 500.00 - 750.00

Mauser Sportmodell 22 TrainingRifle w/Period Scope175

#155182; 22 cal. Single shot. 26" bbl. w/good bore. Military style front & rear sights, receiver is grooved for
scope w/Mauser banner on receiver & stock. Gun has good original blue & gun lightly toning to grey. Wood is
solid w/small scratches & marks. Overall a nice Mauser 22 trainer. 500.00 - 650.00

Mauser Model ES340 22 cal Training Rifle176
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#37025; 22 LR. Mfg by CZ. 27 1/2" Heavy weight target bbl. w/rear target style receiver sight & hooded front.
Gun has 5 shot detachable magazine & target style wood stock, in nice used condition w/bbl. slightly toning to
grey & brown. Lightly import marked on bottom of bbl. Overall a nice & scarce CZ 22 cal target rifle. 450.00 -
700.00

CZ BRNO Model 4 22 cal. Target Rifle177

#F719142; 22 cal. 20 1/2" bbl. Std config w/straight grip stock. Gun appears to be as new in original box
although box indicated large loop lever. 700.00 - 900.00

NIB Winchester 9422  Rifle178

#91050237; 410 ga. Blued finish w/22" bbl. & checkered walnut stock. Gun is as new condition in box. 750.00
- 900.00

NIB Marlin 410 Lever Action Shotgun179

#5314167; 38-55. 16" bbl. w/blued finish, engraved receiver & large loop lever. In as new condition w/original
box. 750.00 - 1,000.00

NIB Winchester Model 94 Wrangler II 38-55 Carbine180

#1E7NR15665; 30-06. Mfg. in Belgium & assembled in Portugal. These guns resemble the BAR semi auto but
are actually a pump action. This gun is as new in original box w/paperwork. A scarce Browning rifle. 500.00 -
700.00

Rare NIB Browning BPR Pump Rifle181

#2653105; 30-06. Springfield Armory. Bbl is SA 11-64 marked. Gun is in excellent condition. ME is 1 & TE
is 1.5. w/original shipping plug in bbl & cosmoline in action. Wood is very good & original shipping papers
gun was shipped out from Anniston, AL in 1985. A very fine M1 Garand. 1,000.00 - 1,500.00

CMP Springfield M1 Garand w/Shipping Papers & Box182

#475330; 30-40 Krag. Std. config w/bright bore & very nice original blue finish. Walnut stock is clean & solid
w/clear 1903 cartouche. Mechanically good & overall a very clean & attractive Military Krag. 700.00 - 900.00

US 1898 Springfield Krag Military Rifle183

#39814; 30-06. Bbl is SA marked & dated 11-48. Std config. w/TE of approx. 2.5 & ME of approx. 1.5. Gun
has nice parkerized finish & walnut stock solid but visible crack on left side rear receiver w/competition style
leather sling. Overall a good looking tight gauging M1 w/very early 5 digit serial number. 1,000.00 - 1,500.00

5 Digit Springfield M1 Garand Rifle184

#3598470; 30-06. Std. config. Bbl is marked RA 4-43. Appears to be arsenal refinished in excellent condition.
600.00 - 750.00

Fine US Remington 03-A3 Military Rifle185

# 1108661; 30-06. Bbl. marked H.S 5-44. Parkerized & blued finish w/interesting cut  out for Pederson device
on left side of receiver.  A good example of a Springfield Mark I. 500.00 - 750.00

Springfield 1903 Mark I Military Rifle186

#429480; 30-06.  Std. config. Bbl. is "W" marked 9-18 & has a fair bore. Good blued finish fading on edges.
"W" marked bolt & walnut stock is solid & good overall w/vintage military L-F Co 1918 dated leather sling.
Overall a nice, honest Winchester 1917 Military rifle. 500.00 - 700.00

Winchester 1917 Military Rifle187

#5460666; 30 cal carbine. Std config & bbl. is marked "INLAND DIV 8-44". ME approx. .75. Gun has
parkerized metal & walnut stock w/oiler & sling, early style bbl. band w/out bayonet lug. Magazine is absent,
otherwise a nice WWII era M1 Carbine. 600.00 - 800.00

US Inland Division M1 Carbine188

#42783; 12 ga. in riot config. w/flaming bomb & proof marks on bbl. & receiver along w/US markings on left
side of receiver & stock cartouche. Mechanically gun is good w/typical marks & scratches on stock & metal.

US Marked Stevens 620A Riot Gun189
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Stock is solid but has a visible crack at wrist. A good looking US marked Riot Gun. 650.00 - 850.00

#32664; 22 cal. w/25" blued bbl. & full length Military wood. Adj. rear peep w/hood Lyman front. Gun has
strong original blue finish & wood is good w/Military w/web sling. 400.00 - 600.00

Savage NRA 22 cal Match Rifle190

#48976; 22 cal. 25 1/4" Medium weight bbl. marked "MODEL 19-NRA-SAVAGE-22 LR" Gun has a Lyman
rear receiver sight & a Lyman hooded front, also has long tube style blocks attached to bbl w/walnut target
style stock & 1918 leather military sling. Metal is toning blue & overall nice condition in a desirable NRA
Target config. 400.00 - 600.00

Savage Model 19-NRA 22 cal. Target Rifle191

Metal sign measures 27 1/2" x 19 3/4" on a 29" x 22 1/2" wood frame.
Large Contempoary Metal Marlin Sign192

This is Masters Edition, signed & number. Framed size approx. 40" x26" PICK UP ITEM ONLY, NO
SHIPPING.

Terry Redlin HARVEST MOON BALL canvas print193

Conservation Edition, signed & numbered. Framed size approx. 41" x27 1/2", frame has some small marks.
PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.

Terry Redlin TOTAL COMFORT framed print194

Signed & numbered. Framed size approx. 38" x26" PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin BUILDING THE COMMUNITY framed print195

Signed & numbered. Framed size approx. 38 1/2" x26". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin GOD SHEDS HIS GRACE ON THEE print196

Antique. #121; 41 RIM FIRE in std. config. w/blue to grey finish & Remington markings on bbl. Left hinge on
the bbl is broken allowing bbl. only to pivot approx 1/3 of the way, otherwise mechanically good condition.
Original grips are good w/left having a small crack. Good original patina & comes in a vintage gamblers style
case w/4 fired rounds. 450.00 - 650.00

Remington Dbl. Derringer Pistol197

Ant #5824; 32 cal. 3 1/2" bbl w/nickel finish & case colored trigger, black S&W grips in beautiful original
condition. Some small scratches & marks from handling & age, but an exceptional S&W which were mfg
from1888-1902. Comes with original box & is in good solid condition for age. 750.00 - 1,250.00

NIB S&W 32 Safety Hammerless New Departure Rev.198

#155190; 32 Police Cartridge. Mfg in 1937. 2 1/2" bbl. Blued finish & hard rubber Colt grips. Mechanically
good & gun has some spots & scratches on holster wear on left side but overall very clean. A small chip left
grip bottom toe. A good example of a scarce Colt pistol & comes w/vintage leather belt holster. 500.00 -
700.00

Colt Pocket Positive 32 cal Revolver199

#121208; 22LR Mfg. in 1937. 6 1/2" w/blued finish & checked walnut grips. Target style front & rear sights &
both magazines are marked "COLT WOODSMAN CAL22.LR MATCH TARGET MOD". Gun retains very
fine original blue & is mechanically crisp w/fine wood grips. Includes box  which is numbered to the gun & is
numbered to the gun as well as the original test target, paperwork, cleaning rods & sight adjustment screw
driver. A very fine Target Model woodsman w/box & all accessories. 1,000.00 - 1,500.00

Fine Colt Match Target Woodsman w/Original Box200

Antique. #2399; 32 RIM FIRE w/4 bbls. Mfg 1863-1888. Visible markings on right & left side of bbls w/blue
to brown toned patina. Grips are good & gun is mechanically good. A nice example of a scarce Remington 4
shot Derringer. 750.00 - 1,250.00

Remington Elliot 32 Rim Fire Derringer201
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Antique, #NSN; 22 cal.  Mfg from 1865-1888 w/3 1/4" round bbl to oct breech. Gun has walnut grips & nickel
finish. Early production guns were completely unmarked as is this pistol. Gun is mechanically good w/nice
nickel finish & bore is dark. A very nice example of a very scarce Derringer. 750.00 - 1,000.00

Rare Remington Vest Pocket Pistol202

Antique. #5379; 22 cal single shot w/4" round to oct. bbl. Civil War era production mfg1859-1880's. Gun ha
brass frame, wood grips & is mechanically good w/nice bbl. markings. A nice example of scarce antique Frank
Wesson small frame single shot pistol. 400.00 - 600.00

Frank Wesson 22 cal Tip Up Pistol203

#12019; 38 Super. Std config. Mfg. in 1931. Gun has strong original blue finish w/some light scratches &
marks & few spots right & left side. Some light brown spots on front of grip but overall excellent overall finish
& fine original wood checkered grips. Gun comes w/one vintage 2 tone magazine & one later production
magazine. A fine example of an early 30's production Colt Super 38 Automatic. 3,500.00 - 4,500.00

1931 Production Colt Super 38 Automatic Pistol204

#P02029; 22 cal. 4" bbl. w/blued finish & checkered walnut grips. Appears to be in fine lightly used condition
w/only small drag line visible on cylinder. 1,000.00 - 1,250.00

Colt Diamondback 22 cal. Revolver205

#499390; 32ACP. Std. config. Mfg in 1930. Gun retains very fine original blue w/some light marks mixed.
Comes w/2 vintage 2 tone magazines & fine original walnut grips. A super clean 1930 production pocket
pistol. 500.00 - 750.00

Fine Colt 1903 32 cal Pocket Pistol206

Antique. An original Chicago Palm Pistol which has been mounted in a 13"x13" early Gamblers display. Gun
is in as is condition as mounted in display. 750.00 - 1,250.00

Chicago Palm Pistol Display207

#421119; 30 cal. 5 1/2' bbl. Nice original finish toning to brown. Original wooden grips & mechanically good.
Comes w/vintage leather holster from Abercrombie & Fitch NY, leather is good w/one extra hole in flap &
holster is missing inside snap on flap. A nice Commercial Broom Handle w/vintage leather. 1,250.00 -
1,500.00

Mauser Commercial 30 cal Broom Handle w/Holster208

#51477; Caspian Arms frame w/Colt series 70 slide in 38 Super cal. Has checkered diamond grips & overall in
very nice lightly used condition. 650.00 - 850.00

Caspian Colt 38 Super 1911 Pistol209

Antiques. Both are marked Michael on right side & left side marked Lapage. They are approx. 40 cal. screw
bbls. w/ approx. 8 1/2" These are Circa 1770 & both bbls are free & mechanically good. Also have rare Frizon
safety mechanism which is engaged sliding trigger guard forward when the Frizon is in a closed position. Both
guns are in good shape w/some light pits & spots overall. Fine examples of early Rev War era  French
handguns. 1,500.00 - 2,500.00

Pair of Steel Screw Bbl. French Flintlocks210

Antique. #238321; 36 cal Mfg. in 1863. 4" bbl. Trigger guard is replacement w/different number, the wedge &
other parts match. Mechanically ok. Browned patina w/mixed spots overall & original grips w/some inlay. A
good example of a Civil War side arm. 450.00 - 650.00

Colt 1849 Pocket Revolver211

Antique #926; 44 cal. Mfg during Civil War 1861-1862 w/less than 2,000 revolvers manufactured. Std 8" oct.
bbl., walnut grips w/high spur hammer. 2 line bbl. markings are easily visible. Mechanically gun operates
smoothly. Gun shows lots of honest use w/muzzle heavily worn from repeated holstering & brass trigger guard
is distinctly bent. Wood grips are well worn & marked but solid. w/"A" inspectors visible on bbl.  & frame. It
is believed guns w/serial number range above 725 were issued by the US Army during the Civil War. A good

Rare Remington-Beals Army Model Revolver212
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example of a very scarce Civil War Remington revolver. 1,250.00 - 2,250.00

Antique. #74476; 44 cal. Std. config. Mfg in 1863. Serial numbers are matching aside from the wedge which is
a period replacement. Bbl. markings are clean w/numerous small inspector marks on gun. Light but visible
cartouches on both set of walnut grips & mechanically good. Grey overall w/small amount of modeled original
colors on frame. Overall a  good original 1860 Colt Army which is cut for a shoulder stock. 1,250.00 -
1,750.00

Civil War 1860 Colt Army Pistol213

Antique. Approx. 54 cal. 6 1/2" steel bbl. & measures approx. 11" in overall length. Has a sash/latch bar on
left side  & is in good working order. Bottom of bbl. is stamped w/double Edinburgh touch marks of the early
19th century. A good example of a very scarce all steel Scottish pistol. 2,000.00 - 3,000.00

Scarce All Steel Scottish Flintlock Pistol214

#8708a; 9mm std. config. Coded ac42 which is Walther mfg. Gun is all matching w/good original blue & light
spots overall w/typical edge wear from holster. Numerous Waffenampts on visible parts. Comes w/very good
full flap holster marked 1942. Holster is in nice overall condition, with some black maker or shoe polish
visible on front,overall a nice pairing. 750.00 - 1,000.00

WWII Nazi P38 Pistol & Holster215

#10566;  8mm Nambu. Type 14 Nambu & has desirable small trigger guard. Good original blue & straw
colored trigger & safety latch & magazine is mismatch. Comes in very nice rubberized canvas hard shell
holster w/shoulder strap, aside from broken retaining latch, it is a very nice holster w/Japanese characters on
flap. Gun is dated 10.2  which translates to Feb 1935 production. A excellent example of fine pistol & holster
pair. 1,000.00 - 1,500.00

Fine Japanese Small Trigger Guard Nambu w/Holster216

#289013; 45 cal. Gun is converted to 45 ACP w/half moon clips otherwise std config w/typical military
markings including a large broad arrow on top of frame. Toning blue to brown w/some mixed spots &
mechanically good w/good grips. A nice Webley Mark VI. 500.00 - 6,550.00

British Webley VI 45 cal. Revolver217

#430745; 38 S&W. Std. config. w/parkerized finish & case colored trigger & hammer. Gun has US Property &
GHD inspectors marks on top of frame. In very nice overall condition w/vintage US shoulder holster also in
nice condition. 600.00 - 800.00

US Property S&W Victory Rev. w/Shoulder Holster218

#48266; 8mm Nambu. Std. config mfg. in 19.2 translates to Feb. 1944. Blue to grey metal w/mixed spots.
Comes w/a military holster w/one loose flap end. 
300.00 - 500.00

Japanse Type 94 Semi Auto Pistols219

#985; 8mm Nambu. Marked 16-11 which translates to 1941 production. Gun has nice blue finish w/some light
spots overall. Magazine is numbered 905. Comes w/nice Military holster which includes cleaning rod & a note
that this pistol was taken off a Japanese soldier in a cave on Tulaqi Island Aug. 7 1942. Gun is good, holster
very good w/note & includes a jar of original Japanese ammunition. 750.00 - 1,000.00

WWII Japanese Type 14 Nambu w/Holster220

Scope has good optics w/tapered post.  A nice original Military sniper scope w/leather & metal caps w/some
blue loss bottom of front where previously mounted.

US M82 Sniper Scope221

#1357233; 45 ACP. Std. config & nice original parkerized finish, inspector marks & crossed cannons visible.
Gun has additional rack #'s on right side of slide. Overall a nice Remington Rand 45. 750.00 - 1,250.00

Nice WWII Remington Rand 1911 A1 45222
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#2392603; 45 ACP. Std config. original finish worn to silver/grey& original plastic grips are good.
Mechanically good & a nice Ithaca 1911 which has seen lots of carry. 750.00 - 900.00

WWII Ithaca 1911 45 Pistol223

916442; 32 ACP. Std. config. Blue to grey finish w/holster wear on edges & light spots overall. Mechanically
good & grips have a crack but remain solid. Comes w/one original & one later magazine. Gun has crown "N"
proofs & early 90 degree safety. 450.00 - 650.00

Walther PPK w/90 degree Safety224

#1637;mm.  1940 dated S/42 w/numbers matching aside from toggle whish is numbered 84. In good overall
condition w/wood grips & aluminum war time magazine. Plus WWII holster which has been modified w/cut
out for grip. A good GI bring back style Luger & holster. 650.00 - 850.00

WWII German Luger & Holster225

#462116; 45 ACP Model 1911. Std. config. Good markings on frame & slide. Well worn checkered diamond
grips. Original finish is fading to blue to brown w/grey on edges. A well used but good example of a WWI
1911 45. 750.00 - 1,250.00

WWI 1911 Colt Military 45226

#6152b; 9mm.  Coded ac41 & all visible numbers are matching w/various German waffenamt markings. Gun
has nice war time magazine & good original finish w/light holster wear on edges. A fine early ac41 P38.
600.00 - 800.00

Nazi Marked German P38 ac41 Code Pistol227

#593655;32 cal. Dated 1944.  Gun has rough war time/parkerized finish & has number 4 & UT in oval on left
side rear frame. These pistols were produced in 1944-1945 & were used in direct German control. This is a
nice example of a scarce Beretta pistol mfg. under German occupation. 500.00 - 750.00

WWII German Occupation Beretta 1935 Pistol228

#6315Y; 9mm. Coded byf44 & has matching numbers w/std German waffenamt proofs & comes w/war time
magazine. In very nice condition. 550.00 - 700.00

WWII German P38229

#3855L; 9mm. Std. config. Coded ac43 & is Walther production. Numbers are matching & correct German
proof marks plus war time magazine. In good overall condition w/typical holster wear on edges. 550.00 -
700.00

German WWII P38 Pistol230

#767947; 380 cal. Mfg. in 1939. Blue finish w/typical grey spots & holster wear on high edges. Mechanically
good & has RE markings designating Army issue. Overall a good example of a Beretta 380 cal pistol. 450.00 -
650.00

Beretta Model 1934 380 cal. Army Pistol231

#3367; 9mm. All numbers appear to match aside from side plate. 1938 dated S/42 coded. Mechanically ok but
gun has some spots overall & light surface rust in mixed areas. Wood grips are good & it has P08 marked
magazine. A nice GI bring back Luger. 600.00 - 800.00

1938 dated WWII Luger Pistol232

#92591; 8mm Nambu dated 16-5 which translates to May of 1941.Nice original blue finish & magazine is
mismatched. Grips are good & comes w/nice military full flap holster. A nice Japanese Nambu. 500.00 -
700.00

WWII Japanese Type 14 Nambu Pistol & Holster233

#50599; 32 cal. 4" bbl. Right side is marked "F.L. SELBSTLADER" w/numerous crown over N proofs, hard
rubber grips & brown to grey finish. A good example of a scarce early automatic. 250.00 - 350.00

WWI Era 32 cal Automatic Pistol234
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#4118t; Model 1911 mfg1914. slide is stamped P08 designating the conversion to 9mm Luger which was done
by Germans in WWII for Police use. Some police markings on lanyard ring, otherwise in good overall
condition. 650.00 - 800.00

Steyr Hahn P08 Military Police Pistol235

#230348; 32 cal. Std. config. Gun has a few spots of blue loss from holster wear & use. Overall a good
condition Walter Model 4. 300.00 - 400.00

Walther Model 4  7.65 cal Pistol236

Antique. #1903; 5" stepped oct. bbl. Mfg. by Dryse. Brown & grey overall metal & mechanically ok. A good
example of a scarce early German revolver. 400.00 - 600.00

German Model 1883 Military Revolver237

#158622; 380 cal. Std. config. Dated 1937. Right side of frame marked Bavaria Municipal Police. Metal is
blue to grey w/spots & mixed pits. Overall a good war time Police pistol. 300.00 - 500.00

CZ 24 Bavaria Municipal Police Pistol238

#162048; 32 cal. In nice overall condition w/Military eagle on front strap. 
#429908; 32 cal. In nice overall condition. w/Police RR markings on front grip. A nice pair of Mauser 1914
pistols. 500.00 - 700.00

Pair of Mauser 1914 Military & Police Pistols239

#1240; all visible numbers are matching as well as 2 aluminum bottom magazines. 9mm. Std. config. 1918
dated receiver w/ typical German Imperial proofs, straw colored trigger, take down latch, safety & extractor.
Original blue is toning to brown, but good overall condition. Comes w/brown leather holster also numbered to
match gun w/take down tool. 750.00 - 1,000.00

Erfurt 1918 Luger w/Holster & Matching Magazines240

#10471; 32 cal. Gun has numerous Police & unit markings some of which have been removed w/re-issue. Blue
to brown finish is good overall. 
#26042; 32 cal. w/Prussian custom markings on left side of frame. In nice overall condition. A good pair of
early Military & Police pistols. 500.00 - 650.00

Pair of WWI Era Dreyse Police Pistols241

#316931; 32 cal. fnh Model 27 CZ mfg under German occupation w/waffenamt markings. Parkerized style
finish & plastic grips. In good overall condition. 300.00 - 450.00

Nazi Marked CZ 27 Military Pistol242

#89644; 380 cal. Std. config. Mfg in 1929. Blued finish wrap around walnut grips w/Czeck markings on top of
slide & Police or military markings on front strap. Mfg. 1922-1938. Overall in good condition for a scarce CZ
pistol. 300.00 - 500.00

CZ 1924 Military Pistol243

#322159; 32 ACP. Std. config. Blue & grey late war mixed finish w/numerous German Waffenampts &
mechanically good. 300.00 - 400.00

Nazi Marked CZ 27 Pistol244

#27829; 32 ACP. Std config. Blue to grey w/holster wear & mixed spots w/Danish crest on top of slide. 150.00
- 250.00

Danish FN 1922 Military Pistol245

Non-gun. #154859; Silver finished w/bake light grips & in average condition. 250.00 - 350.00
Late War WWII Nazi Flare Pistol246

#46036; 45 ACP. Std. config. Retaining very nice original blue w/case color trigger & hammer. Comes
w/altered USMC leather holster & some half moon clips. Aside from replacement grips a very fine US
Military S&W revolver. 700.00 - 900.00

Smith & Wesson 1917 Military Revolver247



February 4, 2017 Firearms Auction  2/4/2017

Page: 19Kramer Auction Service LLC

LOT # DESCRIPTION

#H56082; 22 cal. 9 shot cylinder & 2 12" bbl. In nice lightly used condition w/original box. 
#H57746; 22 cal. 9 shot cylinder. In very nice, lightly handled/used condition. A nice pair of Iver Johnson
Cadet revolvers. 450.00 - 600.00

Pair of Iver Johnson Cadet 22 cal Revolver248

#117819; 380 cal.  std. config. Blue to grey metal w/plastic grips. Mfg in 1937 & in good overall condition
17100; 380 cal. Std config. Mfg in 1926. w/one piece wood grips w/police or military markings on front strap.
A nice pair of CZ 24 pistols. 500.00 - 750.00

Pair of CZ 24 Military Pistols249

#J68357; 44-40. 4 3/4" blued bbl w/case colored frame & wood grips. In very fine, lightly handled condition
w/original box. 450.00 - 600.00

Uberti Hartford Model Single Action 44-40250

#J720290; 308 cal. Std. config w/Bushnell 6-18x scope in like new condition w/hang tag & original box.
300.00 - 400.00

Savage Arms Axis 308 cal Rifle & Scope251

Black Powder. #012765; 50 cal. Inline w/SS bbl. As new in original plastic kit w/accessories as well as some
additional bullets, caps, pyrodex etc. 150.00 - 250.00

NIB CVA  Apolo 50 cal Kit Rifle & Accessories252

Black Powder #NSN; 50 cal. Std. blue finish w/fluted bbl. & composite stock, plus attached scope mount &
rings. As new in box w/paperwork. 200.00 - 300.00

NIB CVA Optima V2 50 cal Black Powder Rifle253

#210323-08; 12ga. 28" bbls w/blued finish & removable chokes. As new in box condition. 300.00 - 400.00
NIB Stoeger Condor 12 ga. O/U254

#11223PT151; Magnum 12 w/28" vent rib bbl, 3" chamber & INV chokes. Gun is as new in original box
w/paperwork & chokes. 650.00 - 800.00

NIB Browning A5 Magnum Shotgun255

#07C2316; 28 ga. 26" blued steel bbls. & 2 3/4" chambers w/case colored receiver, single selective trigger &
checkered pistol grip stock. Wood shows some light marks from handling & use. Gun appears to be in like new
condition w/original box, choke tubes & wrenches. 500.00 - 650.00

CZ 28 ga Ring Neck Dbl. Bbl. NIB256

#77075NX162; 20ga. Blued finish w/engraved receiver. In as new condition w/original box. 750.00 - 1,000.00
NIB Browning Field Action 20 ga BPS Shotgun257

#CN04296; 30-30. 26" 1/2 round,  1/2 oct bbl. w/blued finish, engraved receiver & checkered walnut pistol
grip stock. In new in the box condition. Mfg. in 1994 to commemorate 100 years of the 94 Winchester.
Original box is absent the sleeve. 750.00 - 1,250.00

NIB Winchester Grade I Limited Edition Cent Rifle258

#6252020; 44 Mag. 20" blued steel bbl. w/case colored receiver & saddle ring. Gun has checkered straight grip
stock & is in NIB condition although has a few light spots on lower portion of receiver from long term storage.
A nice hard to find Model 94. 750.00 - 1,000.00

NIB Winchester 94 44 Mag w/Case Colored Receiver259

#04075NZ496; 22 cal. Blued finish & checkered walnut stock.  In new condition w/extra magazine & comes in
original box w/all paperwork. Very fine Browning 22. 750.00 - 1,000.00

NIB Browning Model 52 22 cal. Rifle260

#VS332415; 270 cal. Std 24" blued bbl. w/Leupold rings & bases plus a custom laminate thumb hole stock.
Gun appears to be in like new condition & comes w/original box including original synthetic stock. 650.00 -
850.00

Weatherby Vanguard 270 w/Thumbhole Stock261
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#VB139392; 308 cal. Blued finish w/checkered walnut stock & rose wood cap. Gun appears NIB
w/unassembled bolt. 450.00 - 650.00

NIB Weatherby 308 cal. Sporter Rifle262

#B8402692; 260 cal. Blued finish w/walnut stock & enhanced engraved receiver. Gun is as new in box. 700.00
- 900.00

NIB Remington 7600 260 cal w/Engraved Receiver263

#B369982; 6.5x55 cal. Std. config w/full length Mannlicher stock. Comes w/Leupold rings & bases. Gun
appears to be in as new condition in box. 750.00 - 1,000.00

NIB CZ Model 550 FS 6.5x55 cal. Rifle264

#60220ZY351; 30-06. 22" bbl. w/blued finish & medallion engraved receiver plus engraved gold finish floor
plate w/NWTF 40 Year Logo. 1 of 700 guns given away at the 2013 NWTF banquets. Gun is as new in box &
an attractive A-Bolt Browning. 750.00 - 1,250.00

NIB Browning A-Bolt Medallion 30-06 Rifle265

#91041990; 410 ga. 22" bbl. w/checkered walnut stock. As new in original box. 700.00 - 900.00
NIB Marlin 410 Lever Action Shotgun266

#74-44501; 458 WIN Mag. Mfg in 1981. 24" bbl. w/iron sights, blued finish & walnut stock. Gun is as new in
original box w/bolt, scope rings & paperwork. A scarce NIB M77 458 Magnum rifle. 800.00 - 1,250.00

Rare NIB Ruger M77 458 Magnum Rifle267

#0001-87119; 22 cal. SS metal & full length walnut stock. Commemorating 50 years of Ruger. NIB condition.
300.00 - 400.00

NIB Ruger 10-22 International 50yr Anniversary Gun268

#NRA54306; 30-30. 26" bbl. w/blued finish & full length musket stock. Gun is as new condition w/original
box. 750.00 - 1,000.00

NIB Winchester Model 94 NRA Centennial Musket269

#822-98049; 22 cal. SS w/full length International wood. Gun is as new in original box. 400.00 - 500.00
NIB Ruger SS 22 cal. International Rifle270

#BB024931; 375 WIN. Std. config. w/blued finish & checkered walnut stock. Gun appears to be in like new
condition w/original box & paperwork. 700.00 - 900.00

NIB Winchester 375 Big Bore Rifle271

#0003-38921; 22 cal. Blued metal w/full length international Mannlicher stock & checkered w/basket weave
engraving. NIB condition. 300.00 - 400.00

NIB Ruger 10-22 International w/Basket Weave Stock272

#37B25474; 22 cal. Std. config. As new condition in original box. Stock does have one light mark on left side
from storage, otherwise excellent. 400.00 - 500.00

NIB Browning BL22 Rifle273

#0007-15509; 22 cal. Blued metal w/deeply engraved Tiger stock. NIB condition. 350.00 - 450.00
NIB Ruger 10-22 Int w/Tiger Engraved Stock274

#0034; 45-70 cal. 23 1/2" bbls. Mfg. by Sabatti of Italy. Bores are bright & bbls are blued w/iron sights & case
colored receiver w/boar engraving, dbl. triggers & extractors w/checkered walnut stock w/cheek piece.
Appears to be in like new condition w/original hard case, scope block & paperwork. A very fine high end
modern production dbl. bbl. rifle. 1,750.00 - 2,250.00

Sabatti 45-70 cal. Dbl. Rifle275
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#34231; 12 ga. Mfg. in Belgium in 1953.  Gun has 28" bbls & FULL over IMP/MOD. Bores are bright w/good
original blue on exterior. Receiver is silver finished & engraved in std. silver config. Has a checkered perch
belly stock w/pachmayr pad added. wood is solid w/small scratches & marks from use. Gun comes w/Simmons
specialties 20 ga. vent rib bbl. fit to gun, has good bores, nice ventilated rib & serial numbered to match
shotgun. 2,500.00 - 3,500.00

Browning Superposed Pigeon Grade 2 Barrel Set276

Antique. #  8mm rimmed cartridge. 30" oct bbl. w/matted top rib marked H. Fettkotter Osnabruck. Gun has a
good bore. Receiver shows modeled case colors & has dbl set triggers, elaborate rear target sight & Schuetzen
style stock w/Swiss butt. Bbl retains some good original blue & mechanically the gun works nicely &overall in
good condition. An attractive German Schuetzen. 750.00 - 1,250.00

German Schuetzen Rifle277

#05676MR131; 12 ga. 30" ported bbls. w/wide ventilated rib, blued finish w/engraved coin finished receiver
& gold decoration. Gun has fancy checkered stock & appears in very fine condition in leather Browning
luggage style case. Comes w/4 original tubes & 5 Browning gold extended tubes. A very fine lightly used 625
Citori Sporting Model. 2,000.00 - 3,000.00

Browning 625 Sporting O/U Trap Gun278

#1139; 12 ga. 34" ported bbl. w/removable choke tubes & wide trap style ventilated rib. Left side of bbl. is
marked "Ithaca Gun Co-Ithaca NY-12 ga  2 3/4" Made in Italy." Right side is marked "Custom Crafted by
MANIFATTURA ARMI PERAZZI". Bore is bright & bbl. retains good original blue w/some light marks from
use. Receiver has single adj. trigger & stock is adj. w/butt pad & comb. Comes w/2 additional extended tubes,
Browning case & is in very good condition. 1,250.00 - 2,000.00

Perazzi/Ithaca TM 1 Special Std Grade Trap Gun279

#6000; 30" 12 ga bbls. marked in script "Joseph Manton's New Improvements by HIS MAJESTY'S PATENT".
Early finely engraved locks marked "Manton" & has checkered walnut stock w/finely engraved iron locks,
trigger guard & butt plate. Mfg circa 1813-1814. Each bbl is marked "WF for William Fullard one of the 4
gunsmith's working for Manton at that time. The case also includes a 2nd stock assembly marked John Krider,
has case colored, finely engraved locks & checkered walnut stock. The stock assembly was made to fit the
original Manton bbls. & also includes a Dixon & Sons flask marked in ink w/Philadelphia address dated Oct
19, 1872. Plus a leather shot flask, cleaning items & brass cleaning rod. Original walnut case is in good
condition overall & an attractive & unusual 2 stock set for the Manton barrel assembly. 3,000.00 - 4,000.00

Fine Cased Krider/Manton Shotgun Set280

#5983; 25-20 cal. 28" 1/2 round, 1/2 oct bbl w/bright bore. No. 44 1/2 action which is engraved & shows nice
original case colors. Mechanically gun is crisp & has excellent checkered Schuetzen walnut stock w/visible
case colors also remaining on butt plate. Bbl has nice original blue lightly toning to greys & browns towards
muzzle end, along w/some small spots & cleaned pits. Topped w/vintage Stevens long tube scope which has
clear optics & nice blue finish. A very fine example of a Stevens No. 49 Walnut Hill rifle w/desirable 44 1/2
action. 2,500.00 - 3,500.00

Stevens Ideal No. 49 Rifle & Scope281

#5621; 25.25 cal. 28" part round part oct bbl. w/bright bore. Case colored receiver w/Swiss butt plate. Gun has
checkered pistol grip walnut stock & overall in fine original condition. Gun is marked No. 47 on receiver but
the Model 48 were a No. 47 rifle but w/deluxe fancy grained checker pistol grip stock & fore end. A fine
example of a scarce Stevens rifle. 1,000.00 - 2,000.00

Stevens Ideal No. 48 Rifle282

Tube is approx. 18 1/8" & marked WM MALCOLM No.2449. Original blue toning to a brown patina
w/original mounts. Optics are bright but cloudy.  A nice vintage scope. 750.00 - 1,250.00

Vintage Malcolm Long Tube Scope283
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Serial #5058 & overall measurements 21 1/2" w/Fecker signed rings & screw on front cap. Optics are fair,
exterior of scope is blue toning to brown w/mixed spots & marks. Overall a good vintage long tube rifle scope.

J.W. Fecker Long Tube Scope284

Standard A5 scope w/mounts & good original blue w/few light spots of surface rust. Optics are good & comes
w/vintage leather scope case. 500.00 - 700.00

Winchester A5 Scope & Case285

Antique. #023172; 22 cal. 26" round bbl. w/good bore which appears to be relined. Bbl. is marked WW
Greener 68 Hay Market London S.W. Works St Mary's Square Birmingham" Receive marked WW Greener on
both sides & lightly engraved around edges. Gun also has Greener marked  rear tang  peep, rear sight. & front
sight. Mechanically good & gun also has an interesting take down feature & a nice checkered walnut stock
w/horn front & metal butt. A very fine Greener 22 cal Rook Rifle. 750.00 - 1,250.00

WW Greener 22 cal. Martini Rook Rifle286

Antique. #830; 25 Rim fire. 26" part round, part oct bbl. w/fair bore & some visible pits in spots. Exterior of
bbl is blue to brown toned & some modeled case colors remain on receiver Mechanically good & has vintage
style Lyman rear tang sight & Beech front. Gun has fine checkered pistol grip perch bellied walnut stock
which is solid & good w/some typical small marks. Original butt plate Overall a nice example of a scarce
Deluxe Stevens Favorite. 750.00 - 1,250.00

Deluxe Stevens Favorite Rifle287

Original deluxe style stock for Stevens Favorite in overall good condition w/some repair at toe which is visible
under butt plate & right side receive inlet is nicely repaired & not readily visible unless closely inspected.

Deluxe Stevens Favorite Butt Stock288

Antique. #82175; 50-70 cal. 22" bbl. w/good bore. Mechanically good & all metal is worn to silver
w/numerous inspector markings & patent dates visible.  Walnut stock is good w/correct rear R.S. Lawrence
sight. These carbines were originally used in the Civil War & were converted to Metallic cartridges &
re-issued to our troops during the Indian War period. 1,000.00 - 1,250.00

Sharps 50-70 Cartridge Conversion SRC289

#4391; 9mm. Approx. 19 1/2" bbl. w/good bore, blued finish w/some visible pits near muzzle end but good
overall. Gun has 2 leaf rear sight & ramped front, checkered pistol grip stock w/horn cap & metal butt plate
w/trap door. Mechanically good & in nice overall condition. 750.00 - 1,000.00

Steyr Model 1903 Mannlicher Schoenauer290

Case measures approx. 8 1/2" across x 2 1/4" tall x 6" deep. Has John Blanch & Sons 29 Gracechurch London
E.C. tag on upper lid. A fine wood case w/key & designed for a small presumably percussion pistol &
accessories. In very nice overall condition overall.

John Blanch & Son Pistol Case291

#1351814; 28 ga. w/26" Simmons vent rib bbl. & SKEET choke. Gun has the Winchester bbl. proof correctly
located off to the side of the rib & overall shows strong original blue w/correct matted top receiver. High grade
checkered pistol grip walnut stock & overall very fine original condition. A rare & excellent 28 ga. Model 12
SKEET shotgun. 3,500.00 - 5,000.00

Fine Winchester Model 12 28 ga SKEET Shotgun292

#1592584; 12 ga. w/3" chamber & 30" vent rib bbl. & FULL choke. Factory scroll engraved frame & bbl.
w/panel scenes of pointers, grouse & ducks. Has deluxe pistol grip stock w/cheek piece & elaborate raised
carvings w/game motifs by Bishop for the Winchester Factory. Forearm has light damage & repair on bottom,
visible in photo. Gun was originally owned by Peter Alcock President & CEO of Winchester Repeating Arms
Co. This gun was sold in July of 1992 at a Butterfield & Butterfield Auction & is one of the last pre64 factory
engraved Model 12's to leave the New Haven plant. It was later acquired by  Alcock Jr CEO of US Repeating
Arms Co. Gun is in very fine original condition aside from a few small marks right side near muzzle & light
wear from case on high points of receiver, right & left side. An exceptional Model 12 w/Winchester lineage.

Factory Engraved Winchester 12 Deluxe Shotgun293
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Previous detail appraisal & assessment of the gun available upon request. 2,500.00 - 4,500.00

#286871; 12 ga. 28" FULL choked solid ribbed bbl. Pigeon Grade w/engraved ducks, pointers & game birds
along w/fancy scroll edges. Gun has high grade walnut stock checkered w/pistol grip & is in excellent
condition & nearly impossible to improve upon Pigeon Grade Model 12. 3,000.00 - 5,000.00

Winchester Deluxe Engraved Pigeon Grade Model 12294

Antique. #9373; 44 Henry Rimfire. Std. oct Henry bbl. which shows strong original blue overall, aside from
light edge ware & a few small marks. Magazine tube is crisp & un-dented w/strong original blue. The bore is
very fine, bright w/strong rifling & no dark areas. Frame is engraved presumably by Samuel Hoggson w/relief
floral scroll w/punch dot shaded back ground & dog on point at center of left side plate. Gun was original
silver plated  & has some silver remaining in protected areas on receiver. Good case colors still  visible on
hammer, lever & trigger. Matching engraving on toe of butt plate w/900 yard graduated rear sight. Original
walnut stock very fine w/only a few small light dents. This gun is shown in the Winchester book of Engraving
formally of the Henry R Vogel collection. Truly a fabulous original Henry rifle. Previous detail appraisal &
assessment of the gun available upon request. 45,000.00 - 65,000.00

Wonderfully Engraved & Silver Plate Henry Rifle295

Antique. #104137; 45-90 cal. Mfg. in 1896. 26" oct. bbl. w/good bore. It is checkered pistol grip stock w/high
grade walnut. Gun has double set triggers & is mechanically crisp. Original blue on bbl. & magazine tube
w/wear on edges & toning to brown in spots. Receiver lever & hammer show light original case colors,
stronger in protected areas. Butt plate is silver w/some spots mixed. Overall a very attractive Special Order in
desirable 45-90 cal. 10,000.00 - 12,500.00

Deluxe Antique Winchester 1886 Rifle in 45-90 cal.296

#16409; 351 cal. Std. config. but w/number 9 style engraving w/whitetail buck on both sides along
w/decoration on top & bottom of receiver. Deluxe checkered walnut pistol grip stock w/raised cheek piece.
Gun is mechanically good & shows strong original blue overall w/some light mixed scratches. Has a Lyman
receiver sight, hard plastic Winchester butt plate & pistol grip cap. This gun has also been featured in the
Winchester Engraving book & formerly of the Henry R Vogel collection.  A very fine & scarce deluxe
Engraved 1907 Winchester.  Previous detail appraisal & assessment of the gun available upon request.
10,000.00 - 15,000.00

Deluxe Factory Engraved Winchester 1907 Rifle297

Antique. #15389; 303 British. An original Winchester 1895 marketed by Thomas Bland & Sons of London.
Gun has been fitted w/English style take down mechanism, English style sights & engraving & deluxe pistol
grip checkered stock. Mechanically gun is good w/bright bore & features many interesting English style
additions done by bland & Sons of London. Checkered pistol grip stock is solid & in good condition also
w/metal trap door butt plate which includes a vintage cleaning kit.  4 leaf Express style sights, sling swivels &
take down mechanism all nice & interesting English modifications. A great example of a historically
interesting Winchester rifle. Shipped Oct. 8, 1898. 2,000.00 - 3,000.00

English Bland Deluxe Winchester 1895 Rifle298

Hard cover book in nice condition w/former owners name on front & back covers.
Wilson Book of Winchester Engraving299

Signed by the author inside & is in nice overall condition.
Wilson Book of Colt Engraving300

#4; 577/4550. 28 1/2" bbl. w/good bore & full raised solid matted rib. Rear sight is 3 leaf & 1,000 meter
ladder, front sight w/hooded post. Receiver is decorated & marked "Field Rifle Co" & bbl rib also marked
"Field Rifle Co Birmingham". Mechanically good & has a checkered walnut stock w/metal butt plate & trap
door. A very nice Field Co Martini Sporting rifle. 750.00 - 1,250.00

Field Rifle Co Martini Sporter301
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Antique  #18325; 577-450. 24 3/4" bbl. w/bright bore & strong rifling. Right side marked "THOS.
BARNSLEY GRAHAMS TO WN & BIRMINGHAM". Flat marked "FOR .577/450 CART". Left side of bbl.
marked HENRY'S RIFLING ANT. Gun has rear ladder sight.  Receiver is decorated & metal is blue to grey.
Mechanically good w/nicely checkered wood stock & modern recoil pad. An attractive commercial Martini
Sporter. 750.00 - 1,000.00

Barnsley Commercial Martini Sporter302

Antique. #NSN;  577 snider. bbl. is marked "J.C. & A.LORD. LONDON BIRMINGHAM & BOMBAY".
Snider action w/ 21 1/2" bbl. w/fair bore. Lock plate marked "J.C & A.LORD".  Metal is grey & has checkered
wood stock in good condition w/iron trigger guard, butt plated & cleaning rod. 100 of these rifles were made &
all were purchased & used by the Nepal Palace Guard. A nice example of a historically interesting carbine.
1,000.00 - 1,500.00

Lord Nepal Palace Guard Snider Carbine303

Antique. #NSN; 577 cal. Mfg in Halifax Nova Scotia. Lock plate marked "J.P & T.J. Egan, Halifax N.S." Gun
has approx 19 3/4" bbl. & bore is dark. Original 3 leaf express sight w/2 remaining leafs, action is good, proof
marks on bbl w/slender straight grip checkered stock. Wood checkered butt w/heal & toe metal caps. Gun has
2 visible cracks through wrist, both are visible but solid & appear to be old repairs. 500.00 - 750.00

Egan 577 cal. Snider Carbine304

Antique. #2616; 300 cal. 27" oct. bbl. w/good bore. Bbl. top is fully matted w/50,100 & 150 meter express rear
sight. Mini Martini action is marked on right side "AMRY & NAVY C.S.L. London" Mechanically good &
metal is mix of brown & grey, & checkered wood stock is good w/metal butt plate. A nice English Rook rifle
retailed by historical Army & Navy Co. 650.00 - 900.00

Army & Navy 300 cal Martini Rook Rifle305

Antique. #GW109; 450 1 1/2 cal. 25" bbl. w/dark bore but good rifling. Receiver marked Westley Richards
Patent. Bbl. is marked "R.B. Rodda & Co. London & Calcutta Henry's Patent Rifling". Metal is blue to brown
to grey w/mixed light spots & surface rust. Mechanically good & gun has checkered wood stock w/metal butt
plate, solid & good overall. A nice example of a commercial Westley Richards Improved Martini Carbine.
500.00 - 750.00

Westley Richards Improved Martini Carbine306

Antique. #NSN; 44 cal. 28" round bbl w/flat matted top. Express style leaf 100, 200 & 300 meters. Good bore
& mechanically good w/checkered wood stock & wood butt plate. Import marks forward of forearm bottom of
bbl.  Right side of bbl. marked "W.M. Cashmore.Maker Birmingham".  Overall length 44 1/2", metal is brown
& overall an attractive 44 cal. English Rook Rifle. 500.00 - 750.00

Cashmore 44 cal. Martini Rook Rifle307

all appear to be clean, vintage factory loads
67 rounds of 43 Spanish Ammo308

Antique. #110069;   Mfg. in 1873. 24 3/8" round bbl. w/typical markings. Bbl is brown patina & bore is dark
& mechanically in fair condition. Extractor is absent from bolt but located in guns trap door. Wood is solid but
appears to have been sanded at one time. A good example of a scarce round bbl. Winchester 1866 Rifle.
3,000.00 - 5,000.00

Round Bbl. Winchester 1866 Rifle309

#113661;  30 WCF. Mfg. in 1901 w/22" 1/2 round 1/2 oct. bbl. & un-checkered deluxe pistol grip stock &
deluxe cap. Mechanically gun is crisp w/bright bore & nice original blue overall & most wear & fading on
bottom of receiver. Some light case colors remain on butt plate & protected areas of lever & hammer. Gun has
a rear Lyman tang sight w/single leaf folding rear sight & a Marbles front. Plain pistol grip stock is solid but
w/light scratches & marks from use. Overall a very fine Semi deluxe 1894 rifle. Pistol grip 1894's are
exceedingly rare w/plain un-checkered pistol grips, This is a fine example. 2,500.00 - 4,000.00

Rare Winchester Semi Deluxe Spec. Order 1894 Rifle310
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Antique. #52325; 30 WCF Mfg in 1896. 26" oct bbl w/bright bore. Gun retains very fine original blue on bbl.,
magazine & receiver. Bbl & receiver edges show wear w/most blue loss on receiver. Case colors visible on
protected areas of lever, hammer & butt plate. Mechanically crisp & has original wood w/light scratches
otherwise fine condition. A very clean, early production antique Winchester 1894. 2,000.00 - 2,500.00

Antique 1894 Winchester Lever Action Rifle311

#613019; 32 WS. Mfg. in 1912.  26" oct bbl. w/bright bore. The bbl. & tube retain very good original blue
w/light wear on edges & moving parts from take own mechanism. Receiver is a mix of blue & grey.
Mechanically gun is crisp & walnut stock is good overall w/typical small scratches & marks. A nice example
of a good conditioned original 1894 Take Down in 32 Winchester Special. 1,500.00 - 2,000.00

Fine Winchester 1894 Take Down Rifle in 32WS312

Antique. #M946; 44 cal.  Mfg. 1879-1886. Bbl. marked "WHITNEYVILLE ARMORY CT" & patent dates on
tang. Rare SRC config w/20" bbl. According to Flayderman's carbine production is estimated at only approx.
1,000 produced. Metal surfaces haev overall brown patina. Mechanically gun is fine & has a bright bore
w/small spots of light pitting. Wood is good w/typical dents & scratches from age & use but solid, matching &
have good overall appearance. Overall a fine example of the exceptionally rare Whitney Carbines. 3,000.00 -
5,000.00

Rare Whitney Kennedy Saddle Ring Carbine313

Antique. #59471; 44-40. Mfg. in 1880. 24" oct. bbl. w/fair bore. Exterior is grey to brown patina w/mixed
small pits & spots. Bbl. has nice readable address & mechanically is good. Stock is solid although forearm
shoes a period crack & repair along w/some chips near the front. A good honest 1873 Winchester in desirable
44-40 cal. 1,000.00 - 1,500.00

Winchester 1873 Rifle 44-40 cal314

#292188; 32 WCF. Mfg in 1889. 24 1/4" round bbl. w/good bore. Gun has even brown toned patina & good
visible bbl. address & caliber markings. Mechanically good w/some case colors remaining on protected areas
of hammer. Wood is solid & good overall. An attractive 1873 round bbl. rifle. 1,000.00 - 1,250.00

Winchester 1873 32 cal Lever Action Rifle315

Overall measurements 44"x15" tall x18" across. This size box was only used for new prime empties or blanks
due to weight. The 1901 New Rival shell was only sold as new primed empties for hand loaders or blanks.
This original crate has nice original stencils on all 4 sides w/an attractive poster top giving the appearance of a
full case. A very cool & scarce Winchester item. Special shipping rates will apply. 500.00 - 1,000.00

Rare Winchester 5,000 rd. New Rival Shipping Crate316

Mfg. in New York. Features 2 sides adaptable for your shotgun or rifle. Measures approx. 35" x 81/2" x 6" &
is in good condition for age.

Double Sided "Adapto" Adjustable Gun Case317

2 are w/scabbards & frogs. One just has scabbard. All are in generally good condition. 100.00 - 200.00
Lot of 3 Japanese Bayonets318

A good pair of K98 bayonets one w/wood handle & one w/bake light handle which has matching scabbard.
Both w/frogs. 75.00 - 150.00

Pair of German K98 Bayonets319

Swiss bayonets for the K31 & a Model 1911 Rifle. Both in nice condition. 150.00 - 200.00
Lot of 2 Swiss Bayonets320

2 1907 style, 1 mfg in Australia, a RFI carbine & a Lee Medford. All are in fair condition. 100.00 - 200.00
Lot of 4 British Bayonets321

#1410613; 30 cal carbine. Mfg. by Underwood. Bbl. is marked "UNDERWOOD 4-43".   Gun has parkerized
finish & round bolt w/attractive walnut CMP stock. ME approx .75. Bore is good & comes w/sling. A nice
CMP carbine w/new attractive CMP walnut stock. 650.00 - 800.00

Underwood US M1 Carbine322
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#254598; 7.7 Swiss cal. Std. config. All visible numbers matching  w/good bore. Blue to grey exterior & wood
is solid w/typical marks & scratches from military use. Overall a good 1911 Straight Pull rifle. 300.00 - 500.00

Swiss Model 1911 Schmidt Rubin Rifle323

#5500832; 30-06. Std. config. HRA bbl. dated 1-53.  TE of approx. 2 & ME approx. 1. Gun has bright bore  &
is mechanically good has parkerized finish w/HRA bolt & HRA trigger assembly. Wood is solid w/typical
dents & marks w/US Defense cartouche. Overall a nice H&R M1 Garand. 1,000.00 - 1,250.00

US H&R M1 Garand Rifle324

#7294;  303 cal. Std. config. & dated 1943. In nice overall condition w/out importation marks. Comes w/a
Spike bayonet & frog. 200.00 - 300.00

British No 4 MKI Military Rifle & Bayonet325

#210678;30-06. Std. config. Bbl is marked E 10-17 w/nice parkerized finish & cartouched stock is in good
condition. Comes w/WWII web sling.A nice Eddystone rifle. 350.00 - 450.00

US Eddystone Model 1917 Military Rifle326

#14018; 8mm Redesigned of the German model 98/40 which was issued to the Hungarian Army in 1943. Bolt
is mismatched & mechanically gun is good w/dark bore. Metal is blue to grey w/misc. spots. Military wood is
solid w/typical marks. A good example of a somewhat scarce Hungarian Military rifle. 300.00 - 500.00

Hungarian Model 43 Military Rifle327

#D673; 8mm. Appears to be a Model 24t Czech rifle. Receiver is unmarked aside from the "D673" on left side.
The bolt is marked 931 w/numerous early style waffenamt markings. No numbers exist on trigger guard  floor
plate, bbl. bands or bayonet lug. The stock has typical German features & is marked w/single rune S over 26 at
the toe of the stock. Wood is good w/leather sling. Single rune K98's are typically associated w/concentration
camp labor. An interesting German military rifle in good overall condition. 500.00 - 1,000.00

Rare Single Rune Marked German Military Rifle328

#319174; 22-250 cal 24" blued bbl. w/std. checkered walnut stock & cheek piece. Gun is in good used
condition & topped w/2-7x scope. 500.00 - 650.00

Remington Model 700 Rifle 22-250 cal.329

#228090; 7x57.20 1/2 bbl. w/blued finish & full Mannlicher style stock. Topped w/Leupold M8-6x 42 scope.
In nice used condition aside from some blue loss on muzzle cap. Optics are good. 450.00 - 650.00

Inter Arms Mark X 7mm Mannlicher w/Scope330

#6805141; 7mm Mag. 24" bbl. w/iron sights & nice orignal blue finish. Topped w/4x Redfield scope & has
nice checkered wood stock w/few marks. Overall a very clean Model 700 in 7mm Mag. 500.00 - 750.00

Remington Model 700 7mm Mag Rifle331

#772-66680; 300 WIN Mag. 24" blued steel bbl. w/checkered walnut stock & topped w/Simmons 3-9x scope.
In nice used condition. 500.00 - 700.00

Early Ruger M77 300 WIN Mag w/Tang Safety332

#772-24182; 270 cal. 22" blued steel bbl. w/early tang style safety & has laminate stock. Gun is topped
w/4-12x scope & in good used condition w/light marks on metal & hunting marks on stock. A good used early
production M77. 450.00 - 550.00

Ruger M77 270 cal rifle w/scope333

#137804; 30-06. 24" bbl w/blue finish & walnut checkered stock w/weaver scope. In good use condition but
has visible crack at wrist. 400.00 - 500.00

Husqvarna 30-06 Hunting Rifle334

#88827; 7mm Mag. 26" bbl. w/blued finish, iron sights & Mauser banner on receiver. Gun has checkered
pistol grip stock w/raised cheek piece & recoil pad. In good used condition w/few small scratches & marks
from use. Otherwise a good used modern magnum Mauser. 500.00 - 650.00

Mauser Model 3000 7mm Magnum Rifle335
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#462696; 20 ga. 2 3/4" Nickel steel bbl & mechanically good. 26" bbl. which includes Poly choke. Metal is
blue to grey & wood is solid. 
#1588017; 20 ga. 2 3/4" chamber w/27" bbl. which includes Poly choke. Nice original blue & mechanically
good w/fair wood & has ill fit recoil pad. Electro pencil numbered on slide. 500.00 - 700.00

Pair of Winchester Model 12 20 ga. Pumps336

#1240547; 16 ga. FULL choke w/28" bbl. Blue to grey overall & most spots on receiver. Mechanically good &
wood is good w/recoil pad. 
#380947; 16 ga. 28" FULL choke bbl. Mechanically good w/grey finish overall. Wood is solid w/recoil pad.
500.00 - 700.00

Pair of Winchester Model 12 16 ga. Pumps337

#738888; 12 ga. 32" solid ribbed bbl. w/3" chamber. Blue to grey overall & mechanically good, butt stock is a
bad replacement. 
#1497067; 12 ga. 30" FULL choke bbl. w/solid rib. Blue to grey overall & mechanically good, wood is solid
w/Winchester butt pad. 500.00 - 700.00

Pair of Winchester Model 12  12 ga. w/Solid Ribs338

#1332924;  12 ga. 32" bbl w/solid rib & 3" chamber. Nice original blue overall w/some typical wear on edges.
Mechanically good  & wood is solid w/standard Winchester recoil pad. Mfg. in 1953. 500.00 - 750.00

Winchester Model 12 Heavy Duck 12 ga.339

Antique. #47408; 10 ga. Mfg. in 1892.  An 1887 action re-barreled with a model 01 10ga. Bbl. 32" bbl.
w/bright bore. Blue to grey bbl. w/greyed receiver. Mechanically good & wood stock is well used but solid
w/tack decoration. 750.00 - 1,000.00

Winchester Model 1887 10 ga Lever Action Shotgun340

#237821; 30-30. 26" oct. bbl. w/good bore. Mechanically good & receiver & lever have some case colors in
protected areas, otherwise toning to brown. Bbl. & magazine retain some good original blue finish. Wood is
solid w/small scratches & marks & has a large visible period break & repair on left side of butt stock. Overall
a good looking 1893 Marlin Take Down rifle. 1,000.00 - 1,500.00

Marlin 1893 Take Down 30-30 Rifle341

#99073; 38-55 cal. 26" oct. w/good bore & is mechanically good. Receiver is faded to grey w/bbl. & magazine
tube retaining good original blue finish w/some mixed spots & edge wear  Wood is good & overall a nice
Marlin 1893 rifle in desirable 38-55 cal. 750.00 - 1,250.00

Marlin 1893 Rifle in 38-55 cal.342

#128350; 33WCF. Mfg in 1902 w/nickel steel 24" bbl., bright bore & half magazine. Gun retains nice original
blue on bbl w/few mixed marks. Receiver showing more wear on bottom & edges from handling. Visible case
colors remain on lever & hammer & gun has a Lyman receiver sight attached. Mechanically crisp & wood is
good. Overall a nice 1886 Light Weight Rifle. 1,000.00 - 1,500.00

Winchester 1886 33 WCF Light Weight Rifle343

#927552; 32 WS. Mfg in 1923. w/26" oct bbl, bright bore & scarce button magazine. Bbl retains nice original
blue & receiver toning to brown. Wood is good & mechanically crisp. A nice 94 in 32WS a very interesting
configuration. 750.00 - 1,000.00

Winchester Model 94 32WS Rifle Button Mag344

#1319428; 30 WCF. 24" bbl. w/half magazine & pistol grip stock. Overall gun is in very fine, lightly handled
condition & would be hard to improve upon for a late model 64 rifle. 750.00 - 1,000.00

Winchester Model 64 30 WCF Rifle345

#2008; 410 ga. 26" bbl. Original blue finish fading to grey & brown w/some mixed spots. Mechanically ok &
wood is solid & good but w/mixed scratches & dents. These guns were manufactured from1929-1932 as part of
a Marlin Stock Purchase Plan given to anyone who purchased $100 or more in shares. 650.00 - 850.00

Vintage Marlin Stock Option 410 Lever Action346
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#138240; 22 cal. Std. config. Good original blue overall w/typical wear on edges & on lower parts of trigger
guard & receiver. Mechanically good w/good wood. 400.00 - 550.00

Winchester Model 62A347

#47931; 22 cal. 24" oct bbl. Blue to brown toning w/some light spots mixed. Mechanically good & wood is
good w/metal Savage butt plate. 300.00 - 400.00

Savage Model 1914 22 cal Pump Rifle348

#226051; 22 cal. 24" oct. bbl. Good blue bbl w/wear on edges & receiver toning to brown. Mechanically good
& wood is solid. Screw in right side of forearm is absent. Otherwise a nice Model 12C Remington. 350.00 -
500.00

Remington Model 12C 22 cal Pump Rifle349

#651942; 22 WRF. 24" oct. bbl. w/blue to brown tone on edges. Receiver is browned patina & mechanically
good w/good wood. A nice late model 90 Winchester. 450.00 - 600.00

Winchester Model 90 22 WRF Pump Rifle350

#95458; 22 cal. Std config. 24 1/2" bbl. Gun retains very good original blue overall & is mechanically crisp.
Wood is very good w/few small marks. A nice clean 121 Remington. 400.00 - 500.00

Remington Model 121 Field Master Pump351

#J-300666; 22 Short or Long. 22 1/2" oct bbl w/fair bore. Exterior blue w/spots mixed overall, receiver shows
modeled case colors under spots. Mechanically good & stock is well used but solid. This is a take down model
w/take down lever on frame. 250.00 - 350.00

Remington Model 4 22 cal. Rolling Block Rifle352

#122880; 22 LR only. Std. Take Down config. Blue to grey metal w/some light spots on receiver. Receiver has
been drilled for a side mount scope & is currently fitted w/Lyman tang sight. Wood is good w/typical marks.
Overall nice condition & gun comes w/original Remington Peters Model 241 Speedmaster box. Box is in good
condition but not matching to rifle. 300.00 - 600.00

Remington Model 241 w/Box353

#NSN; 29 3/4" laminated twist bbls. w/good bores & nice grey exterior. Receiver has some light case colors in
protected areas. Mechanically good w/good wood. A nice antique dbl. bbl. 10 ga. 350.00 - 500.00

Antique Parker 10 ga Double354

Antique. #87880; 12ga. 21" Damascus bbls. w/fair bores & decorated receiver w/exposed hammers.
Mechanically fair & has numerous Wells Fargo markings on both sides of stock as well as Carson City
markings. Stock markings are considered to be contemporary but a interesting antique Western motif dbl bbl.
shotgun. 500.00 - 750.00

Antique American Gun Co Wells Fargo Dbl.355

#41973; 12 ga. 30" bbl. marked "Special Smokeless Steel". Receiver has blue in protected areas otherwise
fading to grey. Factory engraved w/duck & pigeon scenes. Mechanically good. Bbl. has serial # of gun & has
fancy walnut checkered stock which is in good condition. The butt plate appears to be later replacement & butt
stock appears to remain in correct contour for original pad. Overall an attractive Marlin factory engraved
shotgun. 
500.00 - 750.00

Factory Engraved Marlin Model 1898 Grade C 12 ga356

Antique #69748; 12 ga. 32" bbls. marked Twist on rib. Bores are fair. Exterior finish is greyed as receiver is
grey from original case colors. Mechanically ok, butt stock is solid & forearm is replacement. 200.00 - 400.00

Parker Brothers 12 ga Damascus Shotgun357

Antique. #58973; 10 ga. Bores are good but both have areas w/light pits as well as few small dings in bbls
which can be felt. Good Damascus coverage on exterior. Engraved receiver w/some protected case colors &
mechanically gun is good. Butt stock has been broken & very crudely repaired. Otherwise a nice Parker for

Antique E Grade Parker Damascus Steel 10 ga.358
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restoration. 250.00 - 400.00

Antique. #200496; 12 ga. 30" Krupp fluid steel bbls. w/fair bores & blue/grey exterior. Engraved receiver
worn to silver finish, mechanically good w/dbl triggers & ejectors & wood is replacement. A good early Ithaca
double. 300.00 - 400.00

Ithaca Grade 2 12 ga. Double359

#296967; 12 ga. 28" bbls w/fair bores & blue to grey on exterior. Receiver is faded to silver w/overall
engraving. Mechanically good & wood appears to be earlier replacement. 250.00 - 350.00

Ithaca 1 1/2 Grade 12 ga Double360

#14959; 410 ga. 26" bbls.  w/good bores & blue to grey exterior w/case colored side lock receiver.
Mechanically gun is good  w/slightly loose action& has checkered pistol grip style stock. Original butt plate is
rough & some visible spots on trigger guard & lower receiver. A good example of a 410 ga American dbl.
500.00 - 750.00

Crescent Firearms Quail Hammerless 410 Dbl. Bbl.361

#03C4017; 12 ga. 28" bbls. w/3"  chamber & removable choke tubes. Gun has single selective trigger,
extractors & case colored receiver w/Greener style cross bolt. Checkered pistol grip stock & in like new
condition. 300.00 - 500.00

Huglu 12 ga Double362

#24397; 20 ga. w/28" bbls., good bores, very nice blued exterior & markings are crisp & right side of receiver
has some spots of wear. Mechanically crisp & wood is very good but visible repair at wrist. 600.00 - 800.00

Winchester Model 24 20 ga Shotgun363

#110547; 12 ga. 27 1/2" bbls. w/bright bores & nice exterior blue, case colored receiver, dbl triggers extractor
& checkered straight grip English style stock. Mechanically crisp & wood is good. A nice 12 ga. Game Cock.
400.00 - 600.00

Bernadelli Game Cock 12 ga Double364

#0433; 12 ga. 26" Nitro proofed bbls, removable choke tubes,  3" chamber,Bright bores w/nice exterior blue &
case colored receiver. Single trigger & ejectors. straight checkered English style stock & mechanically crisp in
fine used condition. 400.00 - 600.00

Italian 12 ga. Tri Star Double365

Model 500 #6503084; 20 ga. 26" bbls w/3" chambers, good bores, good blue & mechanically fine. Wood is
solid w/scratches & marks. 
Ithaca Model 500 #S5511182; 12 ga. 28" bbl. w/2 3/4" chamber, good bores,  good blue exterior,  single
selective trigger & ejectors. Wood is solid but w/scratches from use. A good used pair of Ithaca SKB O/Us.
750.00 - 1,000.00

Pair of SKB O/U Shotguns366

2 butcher blades w/frogs & scabbards & 2 quill back bayonets one w/early one piece wood grips. All are in fair
condition.

Lot of 4 Imperial German Bayonets367

Black Powder. #853; 71 cal w/14 1/2" rifled bbl. Overall length is approx 30" w/saddle ring. Some European
proofs on lock & bbl. United State purchased approx. 10,000  in 1861 from US agent George Schuyler.  A
good example of a foreign contract weapon which was used during the American Civil War. Note:
mechanically hammer does not lock in position. 1,000.00 - 1,500.00

Civil War Austrian 1850 SRC368

#318105; 45-70. Std. config. w/good bore. Breech block marked 1884. Metal is browned patina & wood is
solid w/typical scratches & marks w/original ram rod. 450.00 - 650.00

US Springfield Trap Door Rifle369
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Antique. #224686; 45-70. Mechanically good & metal is silver & wood is solid w/nice US marked bayonet
scabbard & hanger. 450.00 - 650.00

Springfield 1873 Trapdoor Rifle & Bayonet370

Antique. US Springfield w/lock marked 1858. 40" bbl. & 58 cal. bore w/3 bbl bands & early style brass fore
end cap.  Bbl. has visible VP & eagle head markings as well as inspector cartouche on stock. Metal is brown to
grey & stock is solid in good overall condition. Springfield mfg. this 1857-1861 w/approx. 5,900 produced.
This was a staple arm in the Civil War & the first US Marshall Arm designed to fire the 58 cal Minie bullet.
1,250.00 - 2,000.00

Springfield 1855 Maynard Primed Musket371

Antique. Lock is marked Springfield 1832 w/42" bbl. & 69 cal. bore. VP & eagle head proof marks on bbl. as
well as visible but dark cartouche in stock, plus inspector initials on trigger guard & in rear spine of stock is
stamped Ohio. A good example of an early US musket altered to the percussion system for us in the American
Civil War. 450.00 - 750.00

US Springfield Flintlock Conversion Musket372

Antique. #18287; 50-70 cal. 32 1/2" bbl. Gun has good bore & mechanically ok w/brown & grey patina. Stock
is solid but well used w/numerous scratches & dents. These guns were re-manufactured from original Civil
War muskets for use in the Indian War era. 450.00 - 600.00

Springfield 50-70 cal. Trapdoor Rifle Conversion373

Antique.#NSN;  42" bbl w/70 cal bore. Gun has 3 bbl bands & browned patina. Mechanically fair & stock is
well worn but solid. Comes w/socket style bayonet which is not correct but does fit. A fair example of a
pre-Civil War musket. 400.00 - 500.00

Springfield 1848 US Musket374

French Model 1892 Mannlicher Berthier bayonet & another early bayonet w/scabbard & frog. Plus a German
Quill back in good condition w/scabbard & a Steyr Kropacheck. 200.00 - 350.00

Pair of 4 early Military Bayonets375

Black Powder. Approx. 70 cal. w/8" smooth bore bbl. w/cap lock system & some European proofs on bbl.
Mechanically ok. Wood is good but w/some typical scratches & dents. Gun has brass trigger guard, butt cap &
ram rod channel w/original metal rod. 250.00 - 400.00

70 cal European Cap Lock Pistol376

Black Powder.  Approx. 19" in length overall. Bell end of muzzle approx. 2" across. Liege proof marks & Far
East style decoration on metal & wood. Stock shows period repairs along w/cracks & chips. Mechanically ok &
in average condition for age. 250.00 - 500.00

Eastern Trade Flintlock Blunderbuss Pistol377

British Made Model P-1856 Sword Bayonet. 22 1/2" blade & 28" overall. It has confederate markings on end
of pommel as referenced th book "The English Connection" on page 327.  A rare true Civil War confederate
marked piece. 500.00 - 1,000.00

British Made Confederate Marked Sword/Bayonet378

Antique. #8096; 295 cal. 26 1/2" oct bbl. w/unique smooth oval bored rifling. Bbl. Marked "Charles Lancaster
151 New Bond St London & No Fouling Smooth Oval Bore Rifling". Mechanically good & bbl is blue
w/brown spots. Receiver mainly brown,  checkered pistol grip stock & wood butt. Rear sight w/50, 100 & 150
meter leafs. Overall length approx. 40 1/2". A nice conditioned Lancaster English Rook Rifle. 450.00 - 650.00

295 cal Lancaster Snap Action Rook Rifle379

Antique. #7975; 295 C.F. cal. 26 1/2" oct. bbl. w/very light rifling still visible.  Bbl. is marked Charles
Lancaster 151 New Bond St London. Rear express leaf for 50, 100, 150 meters w/movable front sight. Blue to
grey finish w/mixed brown spots. Gun has checkered wood stock & has metal butt plate w/period rear tang
sight. Lancaster records show was sold to a Dr. King in 1884. Approx. overall length 42". 400.00 - 600.00

Lancaster Snap Action 300C.F.cal. Rook Rifle380
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Black Powder. Approx. 50 cal rifled bore w/oct. 38" bbl. No visible makers marks on bbl. or lock & has brass
decorated patch box & furniture. Full length stock in good overall condition & an attractive early American
Percussion rifle. 500.00 - 800.00

Full Stock Kentucky Long Rifle381

Black Powder. #NSN; 45 cal. 40" rifled bbl. No visible makers markings on bbl. or lock. Gun has brass patch
box & furniture which patch box is lightly marked "1856". Gun has dbl. set triggers & maple stock which does
have crack right side near muzzle & some visible period repair a wrist. Overall length is approx. 54". 500.00 -
800.00

Full Stock Kentucky Long Rifle w/Brass Patch Box382

Antique. 36" oct bbl. which is approx. 1" across at flats. Bbl. marked "BOWN & PETLEY MAKERS
PITSBURGH". Exterior of bbl is sliver w/spots overall. A. W. SPIES & Co lock & stripped maple stock
w/brass patch box, butt plate & trigger guard. A good looking long rifle w/Pittsburgh PA maker. 500.00 -
750.00

Pennsylvania BOWN & PETLEY 38 cal. Perc. Rifle383

Black Powder. Rifled 40 cal approx. & has approx. 44 1/2" oct. bbl. lightly swamped or flared at muzzle.  Bbl
is marked w/cursive initials W.L."  Lock is marked "H.E. Leman Lancaster PA". Gun has a full length stock
w/iron hardware, dbl triggers & period repair at wrist. A good looking Kentucky Long Rifle. 500.00 - 750.00

H.E. Leman Kentucky Long Rifle384

Black Powder. Approx. 36 cal. bore & 42 1/2" bbl.  Bbl. & lock are unmarked. Full length tiger stripped stock
in good overall condition. Primitive Iron trigger guard w/dbl. set trigger, brass butt plate & lightly raised cheek
piece. A good looking, early American long rifle. 750.00 - 1,000.00

Early Kentucky Rifle w/Tiger Stripped Maple Stock385

Both swords w/scabbards in good condition, one slightly larger than other both have gold plated guards & wire
wrapped celluloid handles w/traditional mum decor. A nice pair of Japanese swords. 250.00 - 400.00

Pair WWII Era Japanese Police Swords386

Smaller sword maker marked w/folding guard in good condition w/knot. The larger also maker marked but in
rougher condition & missing insignia on handle. 200.00 - 300.00

Pair of Imperial Prussian Military Swords387

Measures approx. 42" in length & both are maker marked & in fair overall condition.
Pair of Klingenthal Fencing Swords388

Nice German Maker marked sword in good condition w/silver hilt & wire & celluloid handle w/original knot
in good condition. 
Imperial Japanese cavalry saber. Blade is good & scabbard is grey w/spots. A good pair of Imperial blades.
250.00 - 400.00

Pair of Imperial Swords389

The larger of the 2 has a blade 1 1/8" across & both have mum decorated brass handles w/wire wrapped wood
& celluloid grips. Blades are good & scabbards are dented. A good pair of Japanese blades.

2 WWII Era Japanese Police Swords390

Russian PPSh-41 & Italian Beretta Model 38/42Both have dummy receivers & are in somewhat rough overall
condition. 300.00 - 500.00

Pair of WWII Dummy Sub Machine Guns391

#3322294; 30-06. Bbl is marked RA12-42.  Gun is packed in cosmoline & has some visible arsenal repair on
hand guard. Presumed to be a DCM rifle purchase. 400.00 - 600.00

US Remington 1903 Military392
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#170016; 30-06. Stripped receiver & bbl. marked "B.SID.50 1955". ME is approx. 2 & TE approx. 1. Includes
an operating rod & spring & rear portion of stock. Stock is cartouched B.A.HAB.

US Springfield M1 Garand Receiver & Barrel393

NOS carbine stock marked RRAD w/hand guard & a new bbl. assembly Inland Division 11-44 dated in GI
wrap. 150.00 - 200.00

Surplus M1 Carbine Stock & Bbl. Assembly394

Includes 2 uppers one an early Colt style w/bolt; 2 early triangular hand guard, butt stock, original M16 small
parts, 2 AR drum magazines & mags & related items. 400.00 - 600.00

Lot of M16 Parts, Mags & Accessories395

600 rounds factory new 223 cal 55GR Copper FMJ in ammo can 200.00 - 250.00
600 rds. of Wolf 223 cal. Ammo396

240 rounds of Winchester 55GR FMJ 556 ammo; 
280 rounds of Norinco 223 FMJ; 
140 rounds of 5.56 BALL MIL SUPRPLUS ammo. 
All factory new. 225.00 - 300.00

660 rds of Assorted 223 cal. Ammo397

25 boxes 223 REM 55 GR Copper HP factory new ammo. 125.00 - 175.00
Case(500 rds) of Wolf 223 REM Ammo398

750 rounds 55 GR FMJ factory new ammo. 

250.00 - 300.00

Lot of 750 rds Sampson 5.56 cal Ammo399

Camo M42 helmet w/no liner; 1 empty Camo painted empty gas mask cans & a mess kit.
Lot of Camo Painted German Helmet & Gas mask Cans400

In good overall condition w/hammer & cycle buttons as well as some military decorations.
WWII Russian Soldiers Uniform & Pants401

Flag measures approx. 76"x42" & is 2 sided in generally good condition. Plus a pair of woman's swimming
shorts, which appear to be new.

Nazi  RAD Woman's Flag & Swim Shorts402

Both are approx. 12"  & 13" in length. Nazi party 2 sided & NSKK. Both are in good condition.
Pair of Nazi Small Pendant Flags403

As an early part of the campaign to intimidate & classify Jews it became law in 1939 that all returned
addresses on mail from Jews had to contain "Sara" if from a woman & "Israel" if from a a man, these letters
were opened & inspected by NAZI censors, then resealed w/official censor tape. 1 Sara & 3 Israel marked
letters.

4 WWII Jewish/Nazi Letters404

Small pin badge w/white enamel shield & Swastika & probably only issued 1937-1939, a scarce German
badge.

Rare Nazi Aircraft Industry Merit Badge405

One is a Traditional Party armband w/black edges in excellent condition w/RZM tag.  Other is a white
armband w/SS runes marked "SS ARBEITSAMT UNA WERKE AUSCHWIZ". 200.00 - 400.00

Pair of German SS Armbands406
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A nice grouping of various German items. 100.00 - 200.00
Collection of Nazi Awards & Tinnies407

2 Banners both w/bullion decoration, presumably for veterans units. Plus 4 partial Veterans smoking pipes,
one w/ Pickelhaube lid.

Lot of German Military Veterans Banners & Pipes408

Green & khaki original MP40 mag pouches, well used but in fair condition. An original Y strap which is rough
& an original late war style hat minus eagle, solid but well worn condition. 150.00 - 300.00

Lot of Original MP40 Mag Pouches, Hat & Straps409

One sided swastika & measures approx. 8 ft tall x 44" across. Tri color red, white & black flag, presumably
made as Nazi's came to power w/adding the Swastika symbol to the national flag. Swastika measure approx.
20" diameter sewn in center. In good overall condition w/some typical stains & wear. A good example of a
scarce Nazi banner.

Large Tri Color Nazi Banner410

Smaller flag measures approx. 31" x37" & is  one sided w/fringe decoration. The other is approx. 76" x 27" &
is 2 sided. Both are in generally good condition.

Pair of Nazi Party Flags411

3 small mounts of various Italian fascist pins, medals & patches including some w/combined Nazi & Italian
insignias. Includes an Italian Flag measuring approx. 46"x56". 300.00 - 500.00

Large Lot of WWII Italian Pins, Medals Patches Etc412

#16401; 45 ACP. 10"bbl. 21" overall in length. Made by Volunteer Enterprises of TN. Comes w/3 magazines
& soft case. In fair overall condition, original bbl. length has been shortened & stock removed & gun now
transfers as a pistol & will transfer as such. 2 screws are absent on the bottom of frame & gun may need
adjustment & safety check before firing. 300.00 - 450.00

Commando Mark III 45 Pistol413

#C37829; 308 cal. Mfg. by Century Arms. Std. config & in good condition. Comes w/claw type scope mount &
9 additional magazines, plus pouches & straps. A nice CETME w/accessories. 600.00 - 800.00

Spanish CETME 308 cal. Rifle w/Mags414

#L-439393; 7.62x39. Std. config w/folding blade bayonet & matching numbers. In very nice condition & still
partially packed w/cosmoline. 300.00 - 400.00

Yugo M59/66 SKS Rifle415

#5860; 8mm. Bolt is mismatched. Std. config. w/Nazi markings on bbl. & receiver. Mechanically good but
absent the bolt retaining latch on left side of frame. Good original blue & receiver is coded "jhv43" & has std.
K98 bayonet lug. A nice example of a foreign mfg rifle for Nazi Germany. 
#2844; 8mm. Bolt is matching coded "jhb44". Mechanically ok & has good bore w/std. Nazi markings. Gun
has a very crude late war style stock & metal is blue to brown w/spots overall & certainly resembles a German
Volkstrum rifle. 600.00 - 800.00

Pair of Nazi G98-40 Rifles416

#NSN; 410 ga. Std. config. In good condition w/blue on bbl. lightly toning & few mixed spots on receiver
w/visible marks & scratches on butt stock. A good 410 ga. Model 37. 200.00 - 400.00

Nice Winchester Model 37 410 ga.417

#NSN; 16 ga. Std config. 28" choke bore bbl. Original blue is very fine condition w/bright bore. Wood is very
good w/few mixed light handling marks w/small chip & repair at forearm screw. 250.00 - 350.00

Fine Winchester Model 37 16 ga.418

#NSN; 12 ga. Std config. w/30" choke bbl. Good original blue w/few light marks & wood is very good w/few
small scratches. 250.00 - 350.00

Fine Winchester Model 37 12 ga.419
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#4T90760; 22LR. Std. config. Mfg in Belgium. Gun has a grooved receiver & nice original blue w/checkered
walnut stock which aside from some scratches & marks is very good condition. 400.00 - 550.00

Belgium Made Browning 22 cal Take Down Rifle420

#99541; 22 cal. Take Down. Made as same specification as standard Browning's but mfg by FN. Gun has
grooved receiver w/blued finish & checkered stock. in nice used condition. 350.00 - 450.00

FN Mfg. 22 cal. Take Down Rifle421

#2521675; 30-30. Std. config. Mfg. in1962. Gun has nice original blue overall w/some light wear on receiver
bottom. Wood is good w/slight handling marks & scratches w/metal butt plate. A very clean late model 64
Winchester. 450.00 - 650.00

Nice Pre 64 Winchester 94 Carbine422

#2431597; 30-30. Std. config. & mfg in 1960. Good original blue & mechanically good w/metal butt plate.
Butt stock has 2 holes from former sling swivels, otherwise in nice condition. 400.00 - 550.00

Pre-64 Model 94 Winchester Carbine423

#2467044;  30-30 Mfg. in 1960. Std config.  Gun has very good original blue w/few mixed spots on receiver.
Mechanically crisp & has metal butt plate & very good wood w/sling swivels. 500.00 - 700.00

Fine Winchester Pre 64 Model 94 Carbine424

#2882540; 30-30. Std config. Good original blue but w/some lights spots overall from storage. Wood is good
w/metal butt plate. Mfg in 1965. 350.00 - 450.00

Winchester Model 94 30-30 Carbine425

#F222370; 22 cal. Std. config. w/grooved receiver. Metal has light spots overall, but a good usable Winchester
9422. 300.00 - 400.00

Winchester Model 9422 Rifle426

#284230; 22 cal. Std config w/desirable grooved receiver. Gun has good blue w/some light marks & mixed
spots. Mechanically good & wood has visible cracks at wrist, otherwise in good condition. 350.00 - 500.00

Winchester Model 61 22 Pump w/Grooved Receiver427

1916 Sawback in good condition & a Std.1916 dated Butcher bayonet. Both are in average condition
w/scabbards. 150.00 - 200.00

Lot of 2 German Butcher Blade Bayonets428

A bayonet for 1871 Mauser & a Pioneer Sawback style for the 1871 Mauser, as well as 2 short swords which
resemble bayonets w/out  grooved bayonet handle, both are approx. 23" in length, decorative or parade pieces.

Lot of 4 Imperial German Bayonets & Short Swords429

#1302; 50 BMG. 30" bbl. Std. config w/Pelican hard case & 2 magazines. Gun has original manual & a list of
small parts which have been replaced. A good used example of an early M82A1 50 cal. Barrett. Note:  All
small parts were replaced at factory & gun has been unused since that time. 6,500.00 - 8,500.00

Barrett 82A1 50 cal. Rifle430

#5-00-06-0088; 9mm carbine. 16 1/2" bbl. w/plastic shroud giving the appearance of a silenced MP5 Sub
Machine gun. This is a special weapons new made receiver & appears to be in very nice, lightly used
condition. Plastic bbl shroud has some damage at muzzle. Gun comes w/instructions, 2 mags & A.R.M.S. G3
scope mounts. 1,250.00 - 1,750.00

SWS 9mm H&K Carbine431

#226251; 22-250 cal. 24" fluted bbl. Blued finish w/thumbhole style stock & BARSKA 10-40x scope. Gun is
in good used condition w/some light spots of surface rust on bbl & receiver. Should clean up nicely & overall a
good H&R model. 300.00 - 400.00

H&R Model SB2 Ultra 22-250 Rifle432
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All new production Barrett head stamped ammo 661 GR FMJ. 2 cases 80 count each. 480.00 - 800.00
Lot of 160 Barrett 50 BMG Cartridges Mfg by IMI433

includes mix of FMJ's, Tracers & Grey Tips. All brass cased & some tracers are still in boxes. Good surplus 50
BMG ammo. 390.00 - 520.00

130 Rounds of 50 BMG Ammo434

100 rounds of 660GR FMJ & 10 rounds of 618 GR Tactical Tracers. All new production ammo. 330.00 -
440.00

110 rounds of American Eagle 50 BMG Ammo435

#AW5232; 9mm Makarov. Blued w/hard plastic grips. In very fine lightly handled condition w/light import
marks on right hand side above trigger guard. The East German Makarov are known for their smooth operation
& high quality finish. 350.00 - 500.00

German Makarov Military Pistol436

#H3847; 9mm Makarov. Mfg. in German. In nice overall condition& comes w/additional magazine. A nice
high quality German Makarov. 350.00 - 450.00

German Makarov Military Pistol437

Bayonet for FN 49, Israeli Mauser Bayonet, Spanish BOWIE style Bayonet, German mfg AK & Modern
Assault Rifle bayonet. 150.00 - 250.00

Lot of 5 Scarce Bayonets438

All are hooked quillions w/scabbards, one is a training bayonet w/dull blade. All are in generally good
condition. 200.00 - 300.00

Lot of 4 Japanese Military Bayonets439

Measures approx. 17" in diameter & wood sided w/stretched wrap leather. Has a Polaroid photo w/it & was
used by Wallace Black Elk. In good condition.

Vintage Wood & Leather Indian Drum440

Pan is in good readable condition, measures approx. 35" in length & has original chain & swivel. A good
vintage bear trap. 750.00 - 1,000.00

Oneida New House No. 5 Tooth Jaw Bear Trap441

Multi Cam camo size Small chest 33"-37", soft armor, no plates. Protects against fragmentation & 9mm.
System includes back carrier, yolk/neck, lower back, groin & left & right deltoid protectors. Vest has quick
release removal system. Mfg by Carter Enterprises.

Improved Outer Tactical Vest IOTV442

mfg by Recon Mountaineer LLC. Multi cam pattern & squad size.  NIB condition full of medical items.
TC3 Combat Casualty Care Medic Bag443

#78985; 12 ga. 26" bbls. Blue to grey overall. Wood is good & gun is mechanically good. 
#46131; 12 ga. 26" bbls Blue to grey exterior w/some dings & spots. Wood is solid w/some marks & scratches.
Gun is mechanically good. A good serviceable pair of Winchester Model 24's. 600.00 - 900.00

Pair of Winchester Model 24 12 ga. Dbls444

#1291568; 12 ga. in fair condition. 
#1959360; 12 ga w/vent rib & trap style butt stock & in good overall condition. #868637; 12 ga. FULL choke
in good used condition. 650.00 - 1,000.00

Lot of 3 Good Winchester Model 12 Pump Shotguns445

French #976; 12 ga. 26 3/4" bbls w/good bores & French proofs, blue to brown finish & straight grip stock. In
fair condition. 
Spanish Aranberri #151052; 12 ga. 27 3/4" bbls. w/good bores, blue & case color & straight grip checkered
stock. 350.00 - 500.00

Pair of 12 ga Doubles446
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#94498; 22 cal. Std config w/27" bbl. & Lyman rear sight w/hooded front. Receiver & bbl. are blue to brown
w/mixed spots. Wood is solid but w/scratches & marks from use. Mechanically good. 300.00 - 450.00

Remington Model 513T Match Master 22 Target447

JP Sauer #105009; 12 ga. In fair condition w/scratches &marks & light pitting mixed. Stock is slightly loose at
wrist. 
Lefever G Grade Damascus #15655; 12 ga. Bores are fair w/some pits & has cocking indicator on receiver
w/good visible Damascus pattern. Receiver appears refinished gun is mechanically good & wood is solid. 
LC Smith Field Grade #125811; 16 ga. w/good bores. Exterior blue has some spots & pits. Receiver is case
colored w/mixed spots & mechanically ok w/fair wood. 700.00 - 1,000.00

Lot  of  3Dbl. Bbl. Shotguns448

#D706465M; 12 ga.  20" rifled slug bbl. w/iron sights & has std. matte express style finish. Gun has synthetic
stock & topped w/3-9x Tasco scope. Some light surface rust, otherwise good used condition. 250.00 - 350.00

Remington Model 870 Rifled Slug Gun449

#1439253; 30-06. Std config. Bbl. is marked SA 9-33. Gun has a fair bore & exterior is mixed of blue &
parkerized parts, walnut scant style stock w/web sling. In good overall condition. 400.00 - 500.00

US Springfield 1903 Military Rifle450

#I7428; 303 cal. std. config. Visible numbers are matching. Wood is solid but w/numerous dents & marks &
has original sling plus a small Osterr Gendarmere mark on rear of bbl. designating Police use. No visible
import marks. 250.00 - 350.00

British Police marked Infield No 4 Military Rifle451

Signed & numbered Framed size approx. 35" x25".  PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin TOASTING MARSHMALLOWS framed print452

Signed & numbered. Framed size approx. 40" x28". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin EVENING WITH FRIENDS framed print453

Signed & numbered. Framed size approx. 38" x26".  PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin AMERICA AMERICA framed print454

Signed & numbered. Framed size approx. 40 1/2" x27 1/2". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin AUTUMN TRADITIONS framed print455

Signed & numbered. Framed size approx. 38" x 26". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin OUR FRIENDS framed print456

#64675; 22 cal. 6 3/4" bbl. Blue to grey finish & checked wood grips. Comes w/2 magazines & in good used
condition. 300.00 - 400.00

Colt 22 cal Woodsman Pistol457

#298724; 32 long cal. 4 1/4" bbl. w/blued finish & case color trigger & hammer. Gun is an early 5 screw
model w/last patent date on bbl. of Dec 29 1914 & retains good blue lightly toning to brown w/mixed spots.
Overall a good early hand ejector. 250.00 - 350.00

Early Smith & Wesson 32 Long Hand Ejector Pistol458

#142366; 22 cal. 6" oct bbl in fair condition w/original checkered wood grips. 75.00 - 125.00
H&R Trapper 22 Revolver459

#9711i; 9mm. Std. config. w/matching numbers Walther mfg. WWII magazine. Grey to blue finish &
mechanically good. A nice Nazi P38. 450.00 - 650.00

WWII German P38 AC-42 Code Pistol460
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#9277; 9mm std. config. All visible numbers are matching including magazine. Original blue toning to brown,
extractor, trigger, safety & take down latch all remain straw colored. Mechanically good & lightly import
marked Germany on left side & missing take down side plate. Otherwise a good Luger pistol. 500.00 - 700.00

WWI Erfurt 1917 Luger Pistol461

#5471; 9mm Std. config. Receiver originally dated 1913 under a newer 1920 stamping. Former Police
markings on front strap X'd out. Visible numbers match although some appear to be re-struck & wood bottom
magazine is different. Otherwise a good double date Luger pistol. 650.00 - 850.00

DWM Double Dated Luger Pistol462

#100584;  9x23 Bergmann cal. Std. config. Grey metal finish w/mixed spots overall. Mechanically good &
overall fair condition. 300.00 - 400.00

Astra Model 400 Semi Auto Pistol463

#69118; 8mm Nambu. dated 20.3 which translates March 1945. Greyed metal & a good example of a late war
gun w/simplified rear sight, squared off bolt, wood grips & modified leather holster. 300.00 - 500.00

Late War Japanese Type 94 Semi Auto Pistol464

#56675; 8mm. Std. config. Dated 19.9 (Sept 1944). Toned brown overall finish & wood grips. Mechanically ok
w/nice full flap Military holster. 500.00 - 650.00

Japanese Type 14 Nambu & Holster465

#13806; 9mm Luger in std. config. Blue to grey overall nice original finish. Mechanically good w/a nice
military style holster & extra magazine which is serial numbered to the gun. 300.00 - 400.00

Astra Model 600 9mm Pistol w/Holster466

#33898; 32 ACP. Blued finish but w/mixed spots overall & grip safety. Checkered plastic H&R grips left grip
w/chip. Mechanically ok & an interesting early American pistol. 200.00 - 300.00

H&R 32 cal. Self Loading Pistol467

#1540258; 22 cal. Model R-106. 3 3/4' bbl w/blued finish & checkered plastic grips. In very nice condition
w/holster. 150.00 - 200.00

Hi-Standard Sentinel Deluxe 22 cal Revolver468

#R54737; 9mm. In very nice overall condition & import marked. 300.00 - 400.00
Hungarian P9R FEG 9mm High Power469

#2573; 22 short. Comes w/2 magazines, an extra bbl in the white & various screw on weights for under bbl. &
frame. Top of receiver has some interesting holes presumably to affect weight. Otherwise a good Hammerli
Target pistol. 400.00 - 600.00

Hammerli Olympia Pistole470

#T0620-13Z04699; Frame is made in Turkey. Slide is made in Brazil w/Colt series 70 National Match bbl.
Checkered wood grips, blue & parkerized finish & comes w/original box & instructions. 300.00 - 400.00

Brazilian1911 45 Model ZIG M Pistol471

#482841; 45 ACP. Gun has been refinished & United States Property markings on frame are removed.
Mechanically ok w/WWII style grips. 450.00 - 650.00

Colt 1911 WWI 45 Pistol472

#1572020; an original 1911 A1 45. re-blued w/custom grips & mechanically good condition. 650.00 - 800.00
Colt 1911 A1 Custom 45473

#528731; 22 cal. 7 shot cylinder w/6" bbl. Good blue & good wood grips w/holster. A nice 22 revolver. 150.00
- 250.00

H&R 22 cal Revolver474
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#B1044; 22 cal. w/8 shot cylinder. Has overall spots & functions single action only. Grips are good & a good
usable 22. 75.00 - 125.00

Iver Johnson Model 855 22 cal. Revolver475

Oak cabinet approx. 69 1/2" tall x 48" long. Has space for 11 long guns & 7 small drawers on side. Backing is
wood wanes coat. In good overall condition. PICK UP ITEM ONLY, WILL NOT SHIP.

Antique Glass Door Gun Cabinet476

Measures approx 7" in diameter by 6" tall. In good condition & signed on the bottom.
Owl Effigy Southwest Pottery Bowl477

Beaded bands are each approx. 14" in length w/leather fringe. In nice overall condition for age, one shows
some bead loss & period repair. Overall nice Native American arm bands.

Pair of Early Beaded Native American Arm Bands478

Measure approx. 10" in length & in good overall condition. Lot includes a lone woodland style beaded
moccasin approx. 9 1/2"

Pair of Iriquois Beaded Moccasins479

approx 8" in length. Beadwork is in nice condition.
Native American Beaded Turtle Fetish480

Limited Edition large bust each measuring approx. 11" tall. Including: Geronimo, Red Cloud, Chief Joseph,
Sacajawea, Sitting Bull, & Chief Two Moons.  Each are limited edition numbered 229. All are in good
condition & contain original papers. Special Shipping Charges will Apply. 2,000.00 - 3,000.00

Set of 6 Van Briggle Indian Chief Pottery Bust481

token is approx. 1 1/2" in length.
Hudson Bay Beaver Trader Token w/Sandcast Beads482

Zuni Carved Jade Bear Necklace483

HB & WS Hallmarks.
Hudson Bay Indian Fur Trade Era Lidded Pipe484

Trade cross measures approx. 5 1/2" in length & Montreal marked. w/NB silver smith proof.
Large Indian Trade Cross w/Glass Venetian Beads485

Winchester Ranger Model 120 #L1485434; 12 ga. WIN Choke w/3" chamber & in good condition. 
Model 1200 #L607721; 12 ga. vent rib w/IMP cyl. & in fair condition. 
Model 1300 XTR #LX021933; 20 ga & in rough condition. 
Model 1200 #222835; 12 ga. in fair condition. 400.00 - 500.00

Lot of 4 Modern Winchester Pump Shotguns486

#95438906; 17 cal. Mach II. 18" bbl. w/blued finish, plain walnut stock & topped w/4-12x Simmons scope.
Gun is in like new, lightly handled condition. 300.00 - 400.00

Marlin Model 717M2 Mach II Rifle487

#NSN; 16 ga. 28" bbl. Good original blue w/some small spots & marks on bbl. Wood is good w/small chip at
pistol grip & visible crack right side behind receiver. 200.00 - 300.00

Winchester Model 37 16 ga. Shotgun488

#NSN; 12 ga. 30" bbl. Good original blue overall & wood is solid w/small scratches & marks. A very clean
Winchester 37 12 ga. 250.00 - 350.00

Winchester Model 37 12 ga. Shotgun489

Colt Courier Semi Auto #SC32370;  22 cal. in fair, used condition. 
Trade Winds German Semi Auto #25311; 22 cal. in fair condition w/Marlin scope. 250.00 - 500.00

Pair of 22 cal Rifles490
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Wingmaster 870 #12817V; 12 ga. 30" FULL choke bbl. Good blue w/some light spots & wood is fair. 
Sportsman 12 ga Magnum Pump #W303817M; 28" MOD bbl. w/vent rib in good used condition. 400.00 -
600.00

Pair of Remington 870 Pumps491

Winchester Model 770 #G934386; 300 WIN Mag. in fair  used condition. 
Savage Model 110 #30934; 30-06. In fair condition. 500.00 - 750.00

Pair of Bolt Action Hunting Rifles492

#J015892*; 22 LR. Std. config. Semi auto w/5 round magazine. Gun has nice original blue &  good walnut
stock w/few small marks. Otherwise in excellent condition. 250.00 - 350.00

Winchester Model 490 22 Semi Auto Rifle493

#996492; 12 ga. 30" FULL choke bbl. w/good original blue overall w/wear on edges & mixed marks.
Mechanically good & wood is solid w/typical scratches & marks. 250.00 - 350.00

Winchester Model 97 12 ga. Pump494

Von Lengerke & Detmold #21729; 12 ga. w/Damascus pattern bbls. Mfg in Belgium w/Greener style cross
bolt & floral decorated receiver. In fair overall condition. 
Newman & Co #39351;12 ga. w/good bores& blue finish & case colors on receiver. Mechanically good
w/Greener style cross bolt. Mfg. in Belgium & in good overall condition. 400.00 - 600.00

Pair of Cross Bolt European Doubles495

#480213W; 16 ga. 28" FULL choke bbl. w/blue finish & plain wood stock. Metal has some mixed spots but in
good overall condition. 350.00 - 400.00

16 ga Remington 870 Wingmaster496

Italian #16146; 12 ga. w/coin finished engraved receiver & in good condition. 
Richland Arms Model 200 #R1318; 12 ga. in  nice overall condition. 
Noble Arms #35145; 12 ga. in good condition w/some blue loss at muzzle. 
Richland Arms #12477; 12 ga. in good overall condition. A nice lot of usable double bbl. shotguns. 800.00 -
1,000.00

Lot of Italian & Spanish 12 ga. Doubles497

#28736; 8mm. Std. config. Mixed numbers on parts & is coded byf45. Greyed metal & has typical late war
look.
#29991; 8mm. bolt is matched & other small parts are not. Coded byf43. In fair condition. 600.00 - 900.00

Pair of WWII K98 German Rifles498

#442645; 22 Long. Mfg in 1911. 24" bbl. Gun has been refinished w/some visible pits underneath new blue.
Mechanically ok & wood is fair w/visible crack lower tang & pump handle. Scarce 22 Long caliber
designation. 300.00 - 400.00

Winchester 1890 22 Long Pump Rifle499

Verona SX 405-12 #02DK12912; 12 ga. 28" vent rib bbl w/removable chokes & 3" chamber. In nice used
condition. 
Lanber #07637-96; 12 ga. 28" vent rib bbl w/removable choke & in good used condition. 300.00 - 500.00

Pair of Semi Automatic 12 ga Shotguns500

#L373486; 54 cal Black Powder only. 27" oct bbl. & is in very fine, lightly used condition w/excellent finish &
very fine walnut stock, plus scarce left handed action. 250.00 - 350.00

Thompson Center Left Handed Renegade BP Rifle501

#15054; 16 ga. 29 1/2" bbls. w/good bores. Exterior of bbls. are blue to brown. Imperial proofs are on receiver
& has Greener style cross bolt w/ exposed hammers. Mechanically good & gun has nice original checkered
walnut stock. 300.00 - 450.00

16 ga. German AKT Dbl. Bbl. Shotgun502
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#113823; 12 ga. 28" bbls & 3" chamber FULL/MOD. Good bores & nice exterior blue w/engraved receiver &
nice checkered wood stock. Made by Zoli of Italy for Sears & Roebuck. 300.00 - 400.00

Zoli 12 ga O/U503

#121-52293; 22 cal.. Std. config. In very nice used condition. 150.00 - 250.00
Ruger 10-22 Carbine504

#NSN; 22/410 ga. 24" bbl. Original blue is fading to brown w/mixed spots. Gun has plastic bake light nylon
style stock which shows numerous scratches & marks but solid overall.  Mechanically good & in fair overall
condition. 200.00 - 300.00

Stevens Model 22-410 Combo Gun505

#NSN; 22 cal. Std. config w/tube magazine. Gun has bake light nylon stock in good condition. Metal is good
w/some light spots near muzzle. Topped w/Weaver J2.5 scope. A good used 87A w/period Scope. 100.00 -
200.00

Stevens Model 87A 22 Semi Auto Rifle506

#381096; 30 cal. carbine. Std. config. w/metal handguard & scope mount attached on left side. Topped
w/Tasco 3x scope w/ includes leather sling & includes magazine, not pictured. In nice used condition. 350.00 -
450.00

Universal M1 Carbine507

JC Higgins Model 583 #NSN; 20 ga. In nice condition. 
Mossberg Model 183D-B #NSN; 410 ga. In nice condition. 150.00 - 250.00

Pair of Bolt Action Shotguns508

#262720; 22WRF. Mfg in 1904. 211/4" oct. bbl.  Mechanically ok w/grey exterior. Wood is solid & well used
w/visible crack at rear of tang. A good early production 1890. 350.00 - 450.00

2nd Model Winchester 1890 22WRF Pump509

#322429; 12 ga. 30" bbls. & fair bores. Blue to grey exterior & silver receiver. Mechanically good & wood is
fair. 
#123786; 12 ga. w/bright bores & 32" bbl. Exterior of bbls blued w/some spots & rib shows repair. Receiver is
modeled case colors w/brown spots. Wood is fair but altered at butt. 400.00 - 600.00

Pair of LC Smith 12 ga. Dbl. Bbls510

Winchester Model 54 #16834; 30-06. Metal is blue fading to grey. Stock has been re-shaped & is solid but
rough & topped w/4x Redfield scope. 
Winchester Model 70 #820285; 30-06. Std config. w/Burris 2 3/4x  scope. Gun is in fair overall condition
w/some blue loss at muzzle. A good usable pair of 30-06 hunting rifles. 500.00 - 700.00

Pair of 30-06 Bolt Action Rifles511

#L079451V; 12 ga. 30" FULL choke vent rib bbl. Nice original blue w/checkered walnut stock which has
crack in forearm, otherwise good. A nice used 1100. 300.00 - 400.00

Remington Model 1100 Trap 12 ga Semi Auto Shotgun512

Pieper #67288; 12 ga. 27 3/4" bbls. w/Greener cross bolt. Blue & case colored & good overall condition. 
AYA Pieper #561137; 12 ga. Good 28" bbls, blue & case colors w/Greener cross bolt. In good condition aside
from some blue loss at muzzle. A nice pair of Spanish doubles. 400.00 - 600.00

Pair of Spanish Double Bbl. Shotguns513

#1088209; 20 ga. 26" bbl. which includes Lyman choke system. Gun retains excellent original blue & wood
stock is solid & very nice aside from some light marks at toe. Gun includes original hang tag & info. dated
1946. A very nice 20 ga Sportsman. 250.00 - 350.00

Fine Remington Model 11 Sportsman 20 ga Shotgun514
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Colibri #34734; 12 ga. In good overall condition w/case colored receiver & cocking indicators, but spots of
blue loss at muzzle. 
Eagle Arms Zabala #101193; 20 ga. In good overall condition w/rougher wood. 
Ugartechea #95934; 12 ga. Blue & case colored & in good overall condition. 
JC Higgins Model 100 #65198; 12 ga. 28" bbls. w/single trigger & ejectors. Gun has bright bores, 2 3/4"
chamber FULL & MOD. Made by AYA & in good used condition. A nice lot of usable Spanish doubles.
800.00 - 1,200.00

Lot of 4 Spanish Shotguns515

#1009227; 12 ga. 30" FULL choke bbl. Good original blue w/light mixed spots. Mechanically crisp & wood is
good. A nice late Model 97 Winchester. 300.00 - 400.00

Winchester 97 12 ga. Pump Shotgun516

#784533V; 12 ga. 26" SKEET bbl. w/nice blue finish. Checkered walnut stock which has had a visible repair
at wrist. Otherwise in very nice repaired condition. 250.00 - 350.00

Remington 870 Wingmaster 12 ga SKEET Shotgun517

#101111X; 20 ga. w/2 3/4" chamber & 28" plain bbl. In good used condition. 300.00 - 400.00
20 ga Remington Model 1100 Shotgun518

#135096V; 12 ga. 28" plain bbl. & in good used condition. 300.00 - 400.00
Remington Model 1100 12 ga.519

#305667; 12 ga. 28 3/4" Krupp Laufstahl bbls. w/good bore & exterior is brown & grey w/Greener style cross
bolt. Wood is solid but well used & mechanically good. 300.00 - 450.00

JP Sauer 12 ga Double520

#70 93500; 30-30. Std. carbine config. Good original blue w/some mixed spots & mechanically good. Has
Center Point 4x scope & wood is solid w/numerous scratches & marks. 250.00 - 350.00

Marlin Model 336 30-30 cal. Rifle521

Davis Ajax #G506; 12 ga. in rougher overall condition. 
Ithaca #240717; 12 ga. in fair condition w/rough bores. 
Ithaca(?) #210687; 12 ga. in rougher overall condition. 
Hunter Arms Fulton #33675; 12 ga. in rougher overall condition & mechanically needs work. A good lot of
project American doubles. 400.00 - 600.00

Lot of 4 American 12 ga. Dbl Bbl. Shotguns522

Air Rifle. #79582; 22 cal w/brass frame. In good condition but does not pump or hold air.
Benjamin Model 312 Air Rifle523

Non-gun. Missing the magazine & appears to be in fair condition w/service manual.
Crossman M1 Carbine BB Rifle524

AIR RIFLE  .177 cal. w/grooved receiver & fiber optic sights. In very fine, like new condition. 75.00 - 125.00
Crossman Quest 1000X Air Rifle525

#32425; 22 cal. This was of  the first guns mfg. to represent a 22 cal. look-a-like of the M16 Rifle. Made in
Italy & has early style triangular handguard, & flash hider plus bayonet lug. In nice used condition w/4x scope.
350.00 - 500.00

Armi Jager Model AP74 22 Rifle526

#7373886; 30-06. Topped w/3-9x Bushnell scope w/tip off mounts. In good used condition. 250.00 - 350.00
Remington Woodsmaster 742 30-06 Rifle527

Model 14 1/2 Little Scout 22 #NSN Blue to grey & fair overall condition
Antique. Stevens Favorite #357; 32 Long. Blue to brown finish & mechanically ok w/fair bore & wood is ok. A
nice pair of Boys rifles. 300.00 - 500.00

Pair of Stevens Boys Rifles528
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#353091; 12 ga. 28" bbls w/fair bores & good blued exterior. Mechanically crisp & has case colored receiver.
Wood is solid w/recoil pad added. 250.00 - 350.00

LeFever Nitro Special 12 ga. Double529

#484152; 7.62x54 cal. Std. donfig. Import marked at muzzle & hex receiver w/Czarish crest & dated1895.
Also boxed SA showing Finish capture & use on left side of bbl. 150.00 - 250.00

Russian 93-30 Hex Receiver Military Rifle530

#81980; 7.7 cal. Std config. Fair condition w/mum ground. Bolt is mismatched, but good overall. 150.00 -
200.00

Japanese Type 99 Military Rifle531

Winchester Model 67A #NSN; 22 cal Single shot in good used condition. 
Marlin Glenfield Model 60  #23367416; 22 cal. semi auto in fair condition w/some surface rust. 150.00 -
200.00

Pair of 22 cal Rifles532

#1248022; 12 ga. FULL choke. In fair condition w/spots overall. 
#655100; 12 ga. w/solid rib & removable chokes added. In fair condition. 
#574412; 12 ga. 30" FULL choke bbl. w/solid rib & in rough condition.
#1260096; 12 ga. in fair condition w/refinished bbl. 500.00 - 750.00

Lot of 4 Winchester Model 12 Shotguns533

Spanish BOST #9538; 20 ga.  26" blued steel bbls. w/good bores & silver receiver. Mechanically good & nice
condition overall. 
Ithaca #211072; 16 ga. 26" bbls. w/fair bore & exterior is blue to grey. Mechanically ok & wood is original &
solid but rougher. 450.00 - 600.00

Pair of Small Gauge Dbl. Bbl. Shotguns534

#NSN; 22 LR/410 bore. 24" blue toning to brown bbls w/good bores. Receiver is case colored toning to brown
& walnut stock is good. A nice Savage combo gun. 300.00 - 400.00

Savage Model 24 22-410 Rifle535

#12621; 7.7 cal. Std. config. w/mum in tact. Bolt is mismatched otherwise good condition. Comes w/nice late
war bayonet & scabbard w/un-fullered blade. 150.00 - 250.00

Japanese Type 99 Military Rifle & Bayonet536

#119340; 12 ga Mfg. in 1916. 30" FULL choke bbl. w/solid rib. Blue & grey mixed finish & mechanically ok
w/checkered forearm & butt stock is rough as shortened & lengthened w/spacers. 200.00 - 300.00

Model 1912 Winchester Pump w/Solid Rib537

#73101; 7.7 cal. Std. military config. Mum is lightly struck & has anti air craft sights. Bolt is mismatched but
otherwise good condition w/nice bayonet & scabbard. 150.00 - 250.00

Japanese Type 99 Military Rifle & Bayonet538

#125928; 12 ga. w/2 3/4"chamber & 28" bbls. w/good bores. Coin finished receiver & has blue loss at muzzle
w/spots on bbl. Mechanically ok 200.00 - 300.00

Italian 12 ga O/U539

#99704; 12 ga. 28 1/4" bbls. Gun has been re-blued & bores are rough w/butt stock replacement. Mechanically
ok. 200.00 - 300.00

Parker Brother Vulcan Steel 12 ga. Double540

#05176198; 22 cal. SS & composite stock. In like new condition. 125.00 - 200.00
Marlin Model 995SS 22 Rifle541
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#69549; 12 ga. Solid but in rougher overall condition. 100.00 - 150.00
Dbl Bbl. Springfield 12 ga Shotgun542

#P118510; 12 ga. 3" chamber /28" vent rib bbl., removable chokes, parkerized bbl. blued receiver & Olive
drab stock. In like new condition. 150.00 - 250.00

Mossberg Model 500A 12 ga. Shotgun543

Antique. #2411; 11mm. Danzig Mfg. dated 1887. All visible numbers are matching, receiver is grey,  bbl.
retains good blue & bore is bright. Gun is missing the fore end cap & stock has been visibly repaired at wrist.
Otherwise a very nice early German Military rifle. 200.00 - 300.00

German Model 71/84 Military Rifle544

Antique. #NSN; 16 ga. 29 1/2" bbls. Bores are pitted & browned exterior w/ exposed hammers,  wood is good
& mechanically ok. A good looking 16 ga Dbl. hammer gun. 150.00 - 200.00

Antique German 16 ga Dbl. Bbl.545

#1385; 44 cal. 35" bbl. & appears to be in very good, unused condition. 150.00 - 250.00
44 cal. Flintlock Kentuckian Kit Rifle546

Antique. # 65872; 11 mm. In good overall condition w/scarce dust cover on loading gate. Numerous military
proof marks & a good antique Military rifle. 200.00 - 300.00

Antique Swiss Vetterli Military Rifle547

#625565; 16 ga. w/2 3/4" chamber, FULL choke & grey condition. Mechanically ok & fair overall condition. 
#648920; 16 ga. 2 3/4" chamber,  FULL choke, blue to grey w/spots. Gun has 2 extra holes left side of
receiver. Mechanically ok. 300.00 - 500.00

Pair of Winchester Model 12 16 ga Shotguns548

#310591; 12 ga. 28" bbls. w/good bores, blue exterior, case colored receiver & recoil pad added. Good overall
condition. 
#Q367876; 12 ga. 30"bbls. & bores are fair, left bbl has dents. Brown to grey exterior, dbl triggers w/ejectors
& wood is rough. 400.00 - 600.00

Pair of Remington Model 1900 12 ga Dbls549

#721560; 12 ga. w/POLY choke. Receiver is drilled, otherwise fair condition. 
#747303; 12 ga. w/FULL choke & 30" bbl. Nice blue & wood is good. A nice clean Model 11 Remington.
300.00 - 450.00

Pair  Remington Model 11 Sportsman 12 ga Shotguns550

#62445; 10 ga. Mfg in Belgium w/30" bbls. Bores are good & exterior blue is good w/silver finished receiver.
Wood is good, but visible crack right side, rear receiver. 250.00 - 350.00

Belgium 10 ga Dbl. Bbl.551

#NSN; 22 cal. pump. In good used condition w/Bushnell 4x scope. 150.00 - 250.00
Remington Model 572 Field Master Pump552

#340201; 20 ga. w/good bores & 28" bbls. Metal is grey to brown & mechanically good. A nice little 20 ga
Lefever. 250.00 - 350.00

Lefever Dbl. Bbl. 20 ga Shotgun553

#78112; 12 ga Model 1912 Nickel steel w/FULL choke & in fair condition. 
#704334; 12 ga. FULL choke in fair condition w/recoil pad added. 
#1085855; 12 ga. MOD choke in good condition.
#1499946; 12 ga. FULL choke in fair condition. 650.00 - 850.00

Lot of 4 Winchester Model 12 Pumps554
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#4317; 12 ga. 30" bbl. Blue to grey w/some mixed spots & is mechanically good. Wood is solid but has
numerous chips rear of receiver. 150.00 - 250.00

Marlin Model 43 Pump Action 12 ga.555

#377405; 12 ga. 32" FULL choke bbl. Metal is brown & grey, gun is mechanically good, visible cracks at wrist
&  recoil pad added. 200.00 - 300.00

Winchester 1897 12 ga Pump556

Winchester Model 70 #G217697; 30-06. Mechanically ok but finish is rough w/spots & loss of blue. Wood is
fair. 
Ted Williams Model 53 #U153076; 30-06. Mechanically ok & metal is rough w/spots & blue loss. Wood is
fair. 500.00 - 700.00

Pair of Bolt Action 30-06 cal. Rifles557

#393522; 12 ga. 30" smokeless powder bbls w/good bore & exterior blued w/case colored receiver. In fair
condition. 
#293780; 12 ga. 28" bbls. w/fair bores & blue to brown exterior. Receiver is grey w/engraving. Mechanically
good & wood is fair. A good pair of Ithaca doubles. 500.00 - 700.00

Pair of Ithaca 12 ga Doubles558

BSA #30877; 303 cal. In good surplus condition w/web sling & visible numbers matching. 
Lithgow 1916 #39821; 303 cal. all visible numbers matching & lightly import marked on receiver. In good
overall condition w/period sling. A nice pair of British No. 3's. 450.00 - 600.00

Pair of British No. 3 Military Rifles559

LeFever  Nitro Special #S240574; 16 ga. Bores are good, receiver is grey & wood is fair. 
LC Smith Side Lock #114813; 12 ga. 30" bbls w/rough bores & in fair overall condition w/forearm
replacement. 300.00 - 400.00

LeFever & LC Smith Double Pair560

German K98 #2120hh; 8mm. Std. config. Bolt is mismatched & metal appears to be re-dipped. Coded bcd & is
in rougher overall condition. 
Swedish Mauser #627399; 6.5x55 cal. Receiver is marked Husqvarna 1941. Gun has threaded muzzle, is
import marked & is in fair overall condition. 450.00 - 700.00

Pair of Military Rifles561

Model 24 #47862; 22LR. Semi Auto. in fair condition w/mixed spots & marks. 
Model 12 Pump #79999; 22 cal. Brown & grey metal overall & in fair condition. 300.00 - 500.00

Lot of 2 Remington 22 cal. Rifles562

Model 12 Featherweight #1815591F; 12 ga. FULL choke in good overall condition.
Model 12 Featherweight #1834436FX; 12 ga. FULL choke in good overall condition. 
Model 25 #318951; 12 ga. FULL choke in good condition. 
Model 25 #363; 12 ga. FULL choke w/grey spotted receiver & bbl, mechanically fine. 
600.00 - 800.00

Lot of Winchester Model 25 & 12 Featherweights563

AYA #138317; 12 ga. in good overall condition. 
Zephyr Woodlander #133585; 12 ga. in fair condition. 
AYA #39896; 12 ga. in good condition. 
Double Wing #55389; 12 ga. in good condition. A good lot of serviceable Spanish doubles. 600.00 - 900.00

Lot of 4 Spanish Double Bbl. Shotguns564

#77366; 12 ga. in medium condition. 
Stevens Model 94A #NSN; 12 ga. In nice condition. 100.00 - 150.00

Pair of Single Shot 12 ga Shotguns565
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Signed & numbered. Framed size approx. 35 1/2" x26". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin SWEET MEMORIES framed print566

Signed & numbered. Framed size approx. 41" x 29 1/2". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin LAZY AFTERNOON framed print567

Signed & numbered. Framed size approx. 40 1/2" x 27 /2". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin EVENING REHEARSALS framed print568

Signed & numbered. Framed size approx. 38 1/2" x27". PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin MORNING WARM UP framed print569

Signed & numbered. Framed size approx. 38 1/2" x27".PICK UP ITEM ONLY, NO SHIPPING.
Terry Redlin BOUNTIFUL HARVEST framed print570

#4K30409; 357 Mag. 4" bbl. Mechanically operates & gun was badly pitted & has been dura-coated over.
Appears to be a functional revolvers, buy as is. 250.00 - 350.00

S&W Model 19-3 357 Magnum571

#37247; 32 cal. Dbl action only. In fair condition. 75.00 - 150.00
Spanish Echasa Model GZ-MAB 32 Pistol572

Colt Model 1903 #54153; 32 cal. in rougher over condition. 
Mauser Model 1914 #313673; 32 cal. It has been nickel plated over rough original finish. Both guns appear
functional, but both exterior are rough.

Pair of Rough 32 cal. Automatic Pistols573

Antique.#4042; 32 cal Rim fire. 2 3/4" bbl. w/spur trigger & wood grips. Grey overall w/some mixed spots but
nice condition. A good early antique revolver. 100.00 - 200.00

Antique Hopkins & Allen Blue Jacket Revolver574

#40468; 22 cal. 9 1/2" bbl. Works in dbl. action only. Brown & grey overall finish & grips are cracked. 50.00 -
100.00

US Revolver Co 22 cal. Revolver575

Mauser 1914 #332534;  32ACP. In good overall condition w/holster. 
Spanish 32 cal "Auto Model Pistol" #2160; In good overall condition.  A good pair of WWI through WWII era
automatic European pistols. 250.00 - 350.00

Pair of Early Automatic Military Pistols576

#34111; 22 cal. Single of dbl action. Nickel finish w/spots & mechanically ok. 50.00 - 75.00
H&R Model 1902 22 Pistol577

#1085475; 22 cal. Metal is grey & rear sight is absent & mechanically ok. 75.00 - 125.00
Star Model SA 22 cal Pisol578

#SH34031; 22 cal. w/slab sided 5 1/2" bbl. Absent magazine & all sights have been removed as scope has
been added & other small pieces may be absent as well, & overall good condition for what remains. 250.00 -
400.00

High Standard Supermatic Citation 22 Pistol579

Non-gun.  #37235; In like new surplus condition w/holster. Flares for this model are still available from
numerous sources. 100.00 - 200.00

Military Surplus Flare Pistol580

Includes: 4 hook styles & one ring for vintage lever actions & 5 super grade rifle styles, may be Winchester or
close subsitute.

Lot of Deluxe Winchester Style Sling Swivels581
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Lower tang serial no. 66259 which dates to 1893(antique), butt stock is solid w/scratches & marks & visible
crack through upper tang area w/Winchester lever.

Winchester 1885 Stock, Tang & Lever582

2 brass canisters for loading Duplex shells. Measures approx. 9 1/2" tall & both canisters are complete w/brass
lids, smaller canister is slightly cracked & in need of braising before use at the joint. Circa 1880's & good
example of a very scarce Duplex powder dump.

Rare Ideal #2 Duplex Powder Dump583

Appears to be in good overall condition. Measures approx. 8 1/2" tall. Circa 1890's-1910.
Ideal No 6 Duplex Powder Dump584

4 Colt & 2 S&W 22 cal bbls. plus various other hammers, triggers & small parts.
Lot of S&W & Colt Revolver Bbls & Parts585

Assorted Lyman & other rear tang & receiver sights, plus stems bolt peeps & 2 Winchester Model 52 rear
sights.

Lot of Rear Tang Sights & Stems586

Includes:  Steven Globe fronts, Beach, Lyman No. 5, Triple Bead, Maxim Lyman No. 6, & Spirit Level, plus
some vintage Marbles & others.

Lot of Rare Rifle Sights587

Lyman Redfield & other manufactures, along w/numerous inserts for front sights.
Lot of Front Hooded Sights & Sight Discs588

includes: 3 sights for Mauser style 22's one which attaches to a grooved receiver or bbl. Plus 2 Schuetzen style
rear & front sights & other homemade & factory sight apatures.

Lot of European & Military Target Sights589

Some are Lyman threads, some are not. An interesting lot & includes the metal case.
Lot of assorted Vintage Peep Sight Discs590

4 various pin fire revolvers, 2 are larger & 2 small in size.  All are in fair to poor condition. 300.00 - 600.00
Lot of 4 Antique Pin Fire Revolvers591

Antiques. H&R 32 cal. #622;  H&R 38 cal. #647;  Iver Johnson 38 cal. #16939;  H&R 38 cal. #20.  All are in
rough to fair condition & mose have mechanical issues.

Lot of 4 Top Break Antique Revolvers592

Antique. #25577; 32 cal short Rim Fire. Top break w/5" bbl. In fair condition. 75.00 - 150.00
Antique Top Break US Revolver Co. 32 cal.593

Antique. #4764; 22 cal. 2 1/2" oct. bbl. w/last patent date March 14 1876. Blue to grey finish w/light overall
engraving. Numerous spots & mixed surface rust. Mechanically not operable, but a cool looking antique
revolver. 50.00 - 75.00

Antique Alexis 22 cal. Pistol594

H&R #115; 38 cal. Top Break in fair condition. 
H&R #149200; 32 cal. Top Break in fair condition. 
Monitor #060; 22 cal. In good condition aside from broken take down pin. 200.00 - 400.00

Lot of 3 of Antique Revolvers595

All are in fair condition. 250.00 - 400.00
Lot of 3 Antique 38 cal Hopkins & Allen Pistols596

Antiques. Iver Johnson 38 cal. #48853;  H&R 32 cal. #504;  H&R 32 cal. #643;  H&R 38 cal. #123100.  All
are in fair to rough condition & most have mechanical issues.

Lot of 4 Antique Top Break Concealed Hammer Rev597
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Antiques. Hopkins & Allen 32 cal. #792;  Iver Johnson 32 cal. #71736;  Iver Johnson 22 cal. #14206;
Forehand Arms Co 32 cal. #847. All are in medium to rough condition.

Lot of 4 Antique Top Break Revolvers598

Antique. Hopkins & Allen 32 cal. #305;  Forehand 32 cal. #6468;  Forehand 38 cal. #3524;  Iver Johnson 32
cal. #69715;  Iver Johnson 32 cal. #42168;  Hopkins & Allen 32 cal. #521;  Forehand 32 cal. #76290;  Iver
Johnson 32 cal. #85102.  All are in rougher overall condition mechanically & exterior wise & may be missing
small parts. Antique, obsolete calibers, display/antique guns only.

Lot of 8 Rough Antique Revolvers599

Full box of UMC 38 short rim fire; plus various rim fire ammo including Spencer,  46, 44, 41, 38 & 32 cal.
Lot of Vintage Ammo600

40GR full brick plus 1 box.
Brick of Colt 22 LR Ammo601

Full brick mfg. by ELEY, 500 rounds in total. 
Brick of ELEY 17 Mach 2 Ammo602

#857836; 12 ga. w/FULL choke in good condition. 
#1150175; 12 ga. in fair overall condition. 
#588483; 12 ga. in fair condition w/rough wood. 
#1758657; 12 ga. in good condition but w/2 extra holes drilled in receiver. 500.00 - 800.00

Lot of 4 Winchester Model 12 Shotguns603

Ansley H. Fox #15166; 12 ga. Bores are pitted & metal is grey, rougher overall & missing fore stock. 
Ithaca #438501; 16 ga. Bores are good & exterior is blue to grey w/spots. Gun has cocking indicators, but
otherwise rough condition. A good pair of American double project guns. 200.00 - 400.00

Fox & Ithaca Double Bbl. Pair604

Model 31 #22946; 12 ga. 30" FULL choke bbl & solid rib. Blue to brown metal & mechanically good. Wood is
solid but well worn. 
Model 878 Auto Master #14998L; 12 ga. 28" bbl. w/FULL choke & in good used condition. 300.00 - 450.00

Pair of Remington 12 ga Shotguns605

Hawthorne Warrior Model 820B #NSN;  22 bolt action w/tube magazine. In good overall condition. 
Glenfield Model 60 #24560958; 22 cal. Semi auto in good used condition. 200.00 - 250.00

Pair of 22 cal Rifles606

Baikal #10515; 12 ga. In fair condition.
Belgium #66954; 16 ga. In fair condition. 
SUHL #831768; 12 ga. in fair condition. 400.00 - 600.00

Lot of 3 Foreign Dbl. Bbl. Shotguns607

Winchester Model 25 #64440; 12 ga. in fair condition.
Remington Model 31 #109050; 12 ga. in rougher overall condition. 
Winchester Model 12 #601310; 12 ga. in fair overall condition. 
Winchester Model 12 #1259902; 20 ga. in fair condition. 400.00 - 600.00

Lot of 4 Vintage Pump Shotguns608

FN #134704; 12 ga. In good condition w/Browning marked bbl. 
Winchester Model 1911 #69946;  12 ga. in fair condition w/recoil pad. 
FN #162286; 12 ga. w/solid rib & CUTTS choke, stock is cracked w/recoil pad. 300.00 - 500.00

Lot of 3 Vintage Semi Auto Shotguns609

Winchester Model 24 #66006; 12 ga. 30" bbls. in fair condition w/some spots & blue loss near muzzle & crack
on right side near wrist. 

Pair of SKB & Winchester Doubles610
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SKB Model 200E #R137010; 12 ga. 26" bbls . Single selective trigger, ejectors & good blue w/spots near
muzzle. Wood is solid w/scratches & marks. A good usable SKB dbl. 650.00 - 850.00

Luigi Franchi #13191; 12 ga 3" magnum w/ventilated rib & visible crack at wrist. In fair condition. 
Beretta Model AL2 #G21781; 12 ga. & bbl is in rough condition. 200.00 - 300.00

Pair of Semi Auto Shotguns611

Sterlingworth Co #50233; 12 ga. in fair condition.
Enders Special Service #472; 12 ga. in fair condition. 

Pair of American Doubles612

#708958; 12 ga. MOD choke in fair condition.
#1039729; 12 ga. FULL choke in good condition. 
#1505316; 12 ga. FULL choke in fair condition. 
#1334918; 12 ga. FULL choke in good condition w/POLY choke. 750.00 - 1,000.00

Lot of 4 Winchester Model 12 Shotguns613

#5098; 8mm. Std. config. Bolt is mismatched & gun has later style rear sight. In fair surplus condition
w/bayonet. 250.00 - 400.00

WWI German GEW 98 & Bayonet614

#44479; 12 ga. 26" bbls w/good bores, blued exterior, case colored receiver, mechanically good & wood is fair.
250.00 - 350.00

Italian Zoli Silver Eagle 12 ga Double615

Mossberg Model 152 #NSN; 22 cal Semi Auto w/folding fore stock. Topped with M4c scope & gun is in good
used condition. 
Marlin Model 60 #13360414; 22 cal Semi Auto w/scope. In good used condition. 250.00 - 350.00

Pair of Semi Auto 22 cal Rifles616

Peruana Mauser Model 1935 #9455; 8mm In rougher import condition. 
Argentine Model 1909 Mauser #0321; 8mm. Bolt is matching & in fair condition w/out import marks. 
300.00 - 500.00

Pair Surplus Military Mausers617

Crack Shot 26 w/lever #NSN; 22 cal. In rougher overall condition. 
Crack Shot Bbl. on take down frame #567; 22 cal. In fair condition. 100.00 - 200.00

Pair of Stevens Crack Shot 22 Rifles618

#NSN; 22 cal. bolt action w/5 round magazine. In nice used condition. 100.00 - 150.00
JC Higgins Model 103 22 cal. Rifle619

Black Powder Only w/32" bbl & 47" overall in length & in fair condition. 75.00 - 125.00
Kit Made 45 cal. Muzzle Loader620

Mossberg Model 500AT #G445996; 12 ga. 28" vent rib bbl w/3" chamber & in good condition. 
Stevens #E791839; 12 ga. in fair condition w/camouflage tape overall. 150.00 - 250.00

Pair of Pump Shotguns621

#NSN; 22 cal. Nice original blue finish w/Lyman 57MS rear sight & hooded front. Stock has been shortened
for a youth shooter. In good used condition. 100.00 - 200.00

Remington Model 514 22 cal Youth Rifle622

Antique. Early Iver Johnson Twist Bbl. Champion #12177; 12 ga. In fair condition. 
Black Powder 12 ga Musket made from Civil War musket, in fair condition as converted, trigger guard is
broken. 150.00 - 250.00

Pair of Antique Single Shot Shotguns623
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Antique. #9813; 32 Rim Fire. Bbl is blue to grey & receiver is silver. Stock is solid but well used. Bbl. &
action have matching serial number. An interesting antique Hopkins & Allen rifle. 200.00 - 400.00

Rare Hopkins & Allen 32 cal Single Shot Rifle624

Italian Carcano long rifle #D7884; 6.5 cal. 31" bbl. in fair condition. 
Japanese Type 38 #7759; 6.5 cal. in rough overall condition w/bayonet. 
Non-gun Japanese Training rifle #Y862; Built to train troops & designed to model the Type 38 w/correct
training bayonet.

Lot of Early Military Rifles625

Winchester Model 37 #NSN; 16 ga. Blue to grey metal & in fair condition. 
Chicopee Arms #NSN; 12 ga. Grey & brown overall & in fair condition. 200.00 - 300.00

Pair of Single Shot Shotguns626

No. 6 #24091A; 22 cal. Single shot in fair condition w/folding tang sight. 
No. 4 #330999; 22 cal. In rougher repaired condition. 
250.00 - 350.00

Pair of Early Remington 22 cal Rifles627

VZ24 #4554K3; 8mm. Std. config. Mismatched & in rougher condition. 
VZ24 #7345; 8mm. Std. config. In fair condition. 350.00 - 600.00

Pair of VZ24 Military Rifles628

#218451; Field Grade 12. 30" bbls. & bores have some visible pits. Blue to grey exterior & wood is rough.
100.00 - 200.00

Early LC Smith Side Lock Dbl Bbl.629

French Falcor #71599989; 12 ga.  26"bbls. w/good bores & good blue w/some loss at muzzle. Attractive
walnut stock & single selective trigger w/ejectors. 
Sears Model 281 # 99409; 12 ga. Zoli. 28" bbls. w/good blue & good overall condition. A nice pair of usable
O/U 12's. 450.00 - 650.00

Pair of 12 ga. O/U Shotguns630

#NSN; #327 & #NSN; all are 22 cal. & most stocks have damage & repair. All are Belgium mfg. boys rifles in
fair to poor condition. 200.00 - 300.00

Lot of 3 Antique Flobert Single Shot Rifles631

Remington Model 121 Field Master #81984; 22 cal. In fair used condition w/light overall spots & cracked
forearm. 
Winchester 9422M #F71002; 22 Magnum w/scope & is mechanically ok. Gun has numerous spots & marks on
metal & wood. 400.00 - 600.00

Pair of 22 cal. Rifles632

Topper Model 58 #AM346651; 20 ga. 3" chamber & good overall. 
Model 88 #AU409024; 12 ga. in good condition. A nice pair of H&R Toppers. 150.00 - 250.00

Pair of H&R Single Shot Shotguns633

Ranger Model M36 Bolt Action Single Shot #NSN; 22 cal. 
GECO Model 1919 #578; 22 cal. single shot. Both are in fair to rough condition. 100.00 - 200.00

Pair of Bolt Action 22 Rifles634

#42243; 7.7 cal. Std. config. Mum has been struck & bolt is mismatched & does not function well in rifle. 
#56983; 7.7 cal. Std. config. Mum is ground & bolt is mismatched. Metal is grey w/anti aircraft sights. 300.00
- 400.00

Pair of WWII Japanese Type 99 Rifles635
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Mossberg Model S42M #NSN;  22 cal. bolt action in fair condition, absent magazine. 
Stevens Crack Shot #NSN; 22 cal. In good condition but is absent firing pin. 200.00 - 300.00

Pair of 22 cal Rifles636

Charles Daley Model 500 #225701; 12 ga. 28" bbls. w/2 3/4" chamber & good bores. Blue to brown exterior
w/good wood & is mechanically good.
Spanish Windsor No. I #356540; 12 ga. w/26" bbls., bright bores & 3" chamber. Bbls are blued w/coin
finished receiver. Mechanically good & has good wood. 400.00 - 600.00

Pair of 12 ga. Dbl. Bbl. Shotguns637

#7417; 30-30. Std. config & in rough overall condition, a good project gun. 150.00 - 250.00
Marlin Model 36 30-30 Rifle638

Winchester Model 77 #165657; 22 cal. Functional but rough condition. 
Marlin Glenfield Model 60 #22493747; 22 cal. w/scope & in fair condition. 150.00 - 300.00

Pair of 22 cal. Semi Auto Rifles639

Montgomery Ward Westernfield Model 327 #63566; 12 ga. 2 3/4" chamber & in good overall condition. 
Lefever #121544; 12 ga. Metal is grey & brown overall & in fair condition. 
Stevens Springfield #55339; 16 ga. In good condition w/recoil pad. 
Hunter Arms Hunter Special #185870; 12 ga. 30" bbls. Metal is mainly brown & grey & wood has some
repair. In fair overall condition. 600.00 - 800.00

Lot of 4 Double Bbl. Shotguns640

Sears Slug Model #H458244; 12 ga. Pump in nice condition w/iron sights.
JC HIggins Model 60 #NSN; 12 ga Semi auto in nice condition w/POLY choke. 
100.00 - 200.00

Pair of 12 ga Shotguns641

#NSN; 22 cal. bolt action. Absent magazine & in fair condition. 50.00 - 100.00
Springfield Model 84C 22 cal Bolt Action642

#34858; 12 ga. In rougher overall condition. 25.00 - 75.00
Early H&R 12 ga Single Shot643

#8385(on wood) ; 22 cal. single shot. 22 3/4" bbl. w/unique tip up action. Gun has a fair bore, blue to grey
exterior & wood stock is in fair condition w/emblem. A good example of an interesting pre-war German boys
rifle. 100.00 - 200.00

Duetsche Werke Model I 22 Single Shot Rifle644

Mossberg Model 85 #NSN; 20 ga in fair condition
Coast to Coast 180D #A750773; 20 ga. in nice condition. 
Stevens Model 58D #A464565;  12 ga in nice condition. 
150.00 - 250.00

Lot of 3 Bolt Action Shotguns645

Ithaca M66 #660835839; 20 ga. in rougher condition. 
Iver Johnson #17483; 12 ga. in rough condition. 
Iver Johnson Champion #FHCX; 20 ga in fair condition. 100.00 - 150.00

Lot of 3 Single Shot Shotguns646

#NSN; 22 cal. Mechanically ok but browned out condition. 50.00 - 75.00
Remington Model 510 22 cal. Rifle647

Antique #1574; 8mm. Marked Steyr 1894 & is in rougher overall condition. 50.00 - 150.00
Antique German 1888 Commish Rifle648
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#NSN; 410 ga. in rougher overall condition. 50.00 - 100.00
Stevens 410 Bore Single Shot649

#9367; 12 ga. Mechanically ok. Rough condition overall, breaks on stock & lots of marks on receiver & bbl.
75.00 - 150.00

Winchester WIN-LITE Model 59 Shotgun650

Star Leader #51653; 20 ga in rough condition. 
HSB & Co #NSN; 12 ga in rough condition. 
Hopkins & Allen #6423; 16 ga. in rough condition. 
No Name Twist Bbl. #NSN; rough w/broken stock. 
Stevens Model 258A #NSN; 20 ga bolt action in rough condition, no magazine. 100.00 - 150.00

Lot of 5 Shotguns651

Stevens Model 107B #NSN; 20 ga. In fair condition w/light surface rust. 
Buffalo Bill Cody Model 128 #NSN; 16 ga. In fair overall condition. 100.00 - 150.00

Pair of Shotguns652

#NSN; 22 cal rougher overall condition. 75.00 - 125.00
Stevens 22 cal Crack Shot653

25.00 - 50.00
Crossman Air Rifle654

50.00 - 100.00
Lot of Vintage 22 Ammo655

50.00 - 100.00
Lot of Vintage Tin Gun Oil Cans656

includes: 38 spec, 32 auto, 38 Super & others 50.00 - 100.00
Lot of Vintage Pistol Ammo657

50.00 - 100.00
Nice Peters 28 ga & 410 ga Full Shot Shell Boxes658

100.00 - 200.00
Winchester Midget Hand Trap & Marbles Safety Ax659

25.00 - 50.00
Vintage Wooden Red Head Decoy660

50.00 - 100.00
Riding Crop w/Concealed Sword661

20.00 - 40.00
German Armor Books662

50.00 - 100.00
50-70 Reloading Dies & 100 rds 50-70 BP Reloads663

50.00 - 75.00
Approx 400 rds of 45 ACP & Reloading Die664

75.00 - 100.00
Approx. 600 rds of 357 Reloads plus 100 rds 38 Spc665

50.00 - 75.00
Box lot of Vintage Pistol & Shotgun Ammo666
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2 Hunting knives, & bayonet, plus cleaning kit 50.00 - 75.00
Knives & Bayonet Lot667

Box lot of Air Corps Pins, Medals & Book668

including: Colt Python, Colt Diamondback & Ruger Blackhawk 25.00 - 50.00
5 Vintage Empty Pistol Boxes669

2 M1 Garands rear stock, 2 M14 rear stock & 1917 stock, plus Military Martini bayonet & related 100.00 -
200.00

Lot of M1 Garand & M14 Rifle Stocks670

SKB & Stevens Gun Parts671

50.00 - 100.00
Box lot of 3 Gun Stock & 1 Dbl. Bbl. Forearm672

Hand Held Thermal Imager673

GAMO Air Rifle (does not hold air)674

25.00 - 50.00
Hornet Air Rifle & Scope675

25.00 - 75.00
Winchester Spotting Scope & Case676

20.00 - 40.00
Echo 200 Fish Finder677

20.00 - 30.00
Ammo Can of Misc. Shells & Hunting Supplies678

30.00 - 60.00
Big Game Scale, Deer Camera, Scope & Related Lot679

40.00 - 60.00
Box lot of 22,20 ga & 300 WIN Mag Ammo plus Scopes680

25.00 - 50.00
Box lot Misc. 308 ammo, Pistol Ammo, MAC Bolt, etc681

25.00 - 50.00
Lot of 3 Air & Spring Pellet Pistols682

2 Cold Steel  & 1 SOG 25.00 - 50.00
Lot of 3 Knives683

50.00 - 75.00
2 Vintage Redfield Scopes684

20.00 - 40.00
Box lot of Brass & Copper Shot Shells685

20.00 - 40.00
Gun Cleaning Kit & 3 boxes of Vintage Shotgun Ammo686

30.00 - 50.00
Box of Winchester 348 WCF Ammo687
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5.00 - 20.00
Small Lot of Military Ammo688

50.00 - 100.00
2 Bricks of Western T 22 Ammo689

Red Head, Winchester & others. 40.00 - 80.00
Lot of 6 Vintage Shot Shell Boxes690

50.00 - 100.00
Box lot of 30-06,308 & 35 REM Ammo691

25.00 - 50.00
Stoeger Catalog No. 20 & Classic Car Magazines692

25.00 - 50.00
Tackle Box of Shotgun Hand Reloading Tools693

25.00 - 50.00
Blue Tackle Box of Percussion Gun Parts694

50.00 - 100.00
Large Tool Box of Gun Parts, Sights, etc695

22 Hornet, 222 REM & others. 20.00 - 40.00
Box lot of Assorted Reloading Dies696

50.00 - 100.00
Box lot of Hunting & Pockets Knive697

25.00 - 50.00
Box lot of Vintage Hand Reloading Tools698

50.00 - 75.00
Box lot of Vintage Gun Holsters699

include: 38-55, 25-20, 45 Colt, 22 Hornet & others 50.00 - 100.00
2 Boxes of Vintage Reloading Dies700

50.00 - 100.00
Tackle Box of Gun Sights & Parts701

10.00 - 30.00
Box lot of Old Sporting Patches702

25.00 - 50.00
Tool box of Old Rifle Scopes & Mounts703

75.00 - 125.00
Approx. 200 rds of various 30-06 Ammo704

25.00 - 75.00
Box lot of Vintage Shotgun Ammo & Cleaning Rods705

50.00 - 75.00
Box lot of 38 Super Ammo & Cleaning Patches706

25.00 - 75.00
Tackle Box w/Old Fishing Reels & Pocket Knife Part707
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10.00 - 25.00
Tool Box w/Drafting Tools708

50.00 - 100.00
2 Boxes of 1911 45 Holsters709

25.00 - 75.00
Box lot of Misc. Shells & Winchester Model 100 Mag710

10.00 - 25.00
Benjamin Air Pistol & Pellets711

50.00 - 100.00
Lot of Brass Shotgun Shells & Vintage Rifle Ammo712

includes: 32 Spec. 30-40 Krag, 257 Rbts. 222 REM, 38 Super, 45-70. 50.00 - 100.00
Lot of Misc. Ammo713

25.00 - 50.00
45 rds of Winchester 223 WSSM Ammo714

20.00 - 30.00
410 Ammo & Peters SKEET Loads715

25.00 - 50.00
Large Box lot of 12 ga Slugs716

25.00 - 50.00
Box of Knives & Box of 300 SAV Ammo717

includes: pendant, 2 hats, 2 armbands, patches & book. 50.00 - 100.00
2 Boxes of Nazi Hats, Patches & Armbands718

10.00 - 20.00
Box Lot of Reloading Bullets719

25.00 - 75.00
Box lot of Vintage Deer Tags & Related720

10.00 - 20.00
16 & 20 ga Ammo721

10.00 - 25.00
Box lot of Scope Rings, Choke Tubes & Misc.722

100.00 - 150.00
250 rds of Federal 410 Ammo723

100.00 - 150.00
450 rds of 9mm LARGO Ammo724

70.00 - 100.00
Approx 400 rds of assorted Target & Game Ammo725

20.00 - 30.00
Assorted 12 ga Steel & Game Loads in Aluminum Case726

Tackle Box & Luggage Bag727
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20.00 - 30.00
Bag of No 8 Shot, Wads & Related728

10.00 - 20.00
2 Ammo cans of Assorted Ammo & Brass729

3 Cast Iron Burners730

20.00 - 40.00
Lot of Police Items Including Kevlar Shin Guards731

50.00 - 100.00
Gun-Ho Double Gun Case732

Box lot of Reloading Manuals & Gun Books733

Early Shakespeare Trolling Motor734

MEC 600 Jr Shot Shell Press735

Leather Take Down & Metal Shotgun Cases736

4 Flats of Misc. Reloading Tools737

one can w/misc ammo: 223, 30-30, etc
2 Ammo Cans738

Both are NIB: 32 S&W & 38 Special.
Choice of 2 Lee Progressive 1000 Reloading Machine739

10 Assorted NIB LEE Pro 1000 Shell Plate Carriers740

2 Auto Primes; 2 Loaded Round Catchers; 2 Update kits; 2 Powder Scales & 2 Reloading Blocks.
NIB LEE Reloading Equipment741

13 different reloading dies & 14 different crimp dies
Lot of NIB LEE reloading Dies & Factory Crimp Dies742

4 double disk kits &  4 Load all conversion kites
Lot of New LEE Reloading Equipment743

Pro 20 Electric Melter, 4 Bullet Mold Handles & 4 new Lead Ladles
Box lot of New Lee Reloading Equipment744

10 different pistol carbide dies & 22 assorted expander dies
Box of New LEE Carbide Sizing Dies & Expander Dies745

Choice of 2 NIB LEE Turret Presses746

9 New LEE Assorted Bullet Feeder Kits747

includes primer attachment & Auto Prime II
18 New LEE Small & Large Primer Feeders748

Choice of 2 New LEE Anniversary Reloading Kits749

many odd calibers.
30 Assorted New LEE Reloading Dies750

NIB 50BMG Classic Press Kit751
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3 NIB LEE Hand Press Kits752

approx. 40
Large Box of LEE Shell Holders & De-Primers753

2 Boxes of Small New LEE Reloading Parts & Tools754

8 Deluxe Reloading Dies & 4 Lubrication Kits755

Terms & Conditions: By bidding in a Kramer Auction, you agree to these terms: All sales made only in accordance with these terms.
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function, and proper ammunition type before attempting to fire. Any description of mechanical function or condition does NOT
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Non-licensed residents of other states may bid on & buy modern handguns, but must arrange shipment of modern handguns to an
FFL dealer in their home state. 
* Out of state & absentee bidders can have guns shipped to FFL dealers in their area. Most gun shops will receive these for you and
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resulting from the buyer participating in the auction or any resulting transaction. Any Mediation fees will be borne equally by each
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9. Please Keep in mind that just because an item sells for your High Bid amount it does not automatically mean that you won the
item. Depending on the when the Proxibid operator is able to place your first bid, that will determine whether your High bid will be
used by yourself or another bidder.  Example: Your High Bid is $100 dollars, the proxibid operator is able to start your bid at $70.
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item.  Because all of our bids are placed competitively this does happen on items in each auction. 

We assume no responsibility for failure to execute absentee bids for any reason whatsoever. 
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